Senta 2008
Senta, 2.8.2008

Statistika prijava

Sve Discipline

Klub Nacija Kod Takmi €ari Individuani Stafete

Muski  Zenski Ukupno Muski  Zenski Ukupno Muski  Zenski Ukupno
Bosnia Herzegovina
Zmaj-Alpam, TU BIH TUZ 1 - 1 2 - 2 - - -
Ukupan broj 1 klubova BIH 1 - 1 2 - 2 - - -
Hungary
Plivagki klub - Dunajvaros - Hungary HUN DUNHU - 2 2 - 6 6 - - -
Plivagki klub - Szigetvar - Hungary HUN SZHU 2 1 2 5 - - -
Ukupan broj 2 klubova HUN 2 3 5 3 8 11 - - -
Serbia
Plivacki klub - Delifin - Ada SRB ADA 11 6 17 22 12 34 1 1 2
Plivacki klub - Banat - Kikinda SRB BA 10 7 17 18 12 30 -
Plivacki klub - BeCej - BeCej SRB BE 3 7 10 6 14 20 - - -
Plivacki klub - Beograd - Beograd SRB BG 1 1 2 3 2 5 - - -
Plivacki klub - Feniks - Sombor SRB FE 2 5 7 4 10 14 - - -
Plivacki klub - Kikinda - Kikinda SRB KIK 22 26 48 44 52 96 2 2 4
Plivacki klub - Novi Sad - Novi Sad SRB NS 5 2 7 10 4 14 1 - 1
Plivacki klub - Profesional - Novi Sad SRB PNS 2 2 4 2 2 4 - - -
Plivacki klub - Polet - Sombor SRB POL 1 4 5 2 8 10 - - -
Plivacki klub - Proleter - Zrenjanin SRB PRO 4 2 6 8 4 12 - - -
Plivacki klub - Senta - Senta SRB SEN 13 8 21 17 15 32 - - -
Plivagki klub - Spartak - Subotica SRB SSuU 17 13 30 33 23 56 - - -
Plivacki klub - Vojvodina - Novi Sad SRB VOJ 5 10 15 9 19 28 - - -
Ukupan broj 13 klubova SRB 96 93 189 178 177 355 4 3 7
Ukupan broj 16 klubova 99 96 195 183 185 368 4 3 7

- Odbacene prijave
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Senta 2008
Senta, 2.8.2008

1 - Prvideo 02.08.2008 - 10:00
Disciplina 1 Decaci, 100m Delfin/Fly A
02.08.2008 - 10:00 Rezultati
Rekordi SRB 1:10.26 SORAK Stefan BA Novi Sad (SRB) 2004
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vrem@odova
1. BALZAM Bence 99 Becej, BE 1:26.72 212
Grupa A do 10 god
2. RATKOV Nikola 99 Becej, BE 1:52.46 97
3. LAKATOS Aleksandar 98 Kikinda, Kl 1:53.26 95
Nije.st. SOSTAREC Marko 99  Spartak, SU
Disciplina 1 Decaci, 100m Delfin/Fly B
02.08.2008 - 10:00 Rezultati
Rekordi SRB 1:10.26 SORAK Stefan BA Novi Sad (SRB) 2004
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vrem@odova
1. MISIC Srahinja 97 Novi Sad, NS 1:35.67 158
Gupa B - 11 godina
2. TRAVAR Marko 97  Kikinda, Kl 1:37.68 149
3. RADOVIC Adam 97  Spartak, SU 1:37.72 148
Nije.st. DJURCI Denis 97 Banat, Kl
Disciplina 1 Decaci, 100m Delfin/Fly C
02.08.2008 - 10:00 Rezultati
Rekordi SRB 1:10.26 SORAK Stefan BA Novi Sad (SRB) 2004
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vrem@odova
1. KERKEZ Dragan 96 Kikinda, Kl 1:38.47 145
Grupa C - 12 godina
2. BOGOJEVIC Jovan 96 Kikinda, Kl 1:38.50 145
3. HASNOSI TOT Congor 96 Becej, BE 1:45.87 117
Disciplina 1 Decaci, 100m Delfin/Fly D
02.08.2008 - 10:00 Rezultati
Rekordi SRB 58.82 LENDER lvan MZR Vrbas (SRB) 2004
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vrem@odova
1. ILES Miklos 95  Spartak, SU 1:21.33 257

Grupa D - 13 godina

Splash Meet Manager 11, Build 1.10862

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla

26.10.2010 22:49 - Stranica 1



Senta 2008
Senta, 2.8.2008

Disciplina 1, Muski, 100m Delfin/Fly

Disciplina 1 Muski, 100m Delfin/Fly E
02.08.2008 - 10:00 Rezultati
Rekordi SRB P/M 58.82 LENDER Ivan MZR Vrbas (SRB) 2004
Rekordi SRB K/M 54.31 LENDER Ivan PRO Rio de Jeneiro (BRA) 2006
Rekordi SRB O/M 52.62 LENDER Ivan PRO Monteray (MEX) 2008
Rekordi SRB 19 + 51.65 CAVIC Milorad PBG Beograd 2008
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vremdéodova
1. UDICKI Bojan 93 Kikinda, Kl 1:04.09 526
Grupa E - 14 godina i viSe
2. JOVIC Marko 92  Kikinda, Kl 1.07.68 447
3. BOGOJEVIC Marko 92 Kikinda, Kl 1:18.45 287
4. BUDAI Ricard 93 Kikinda, Kl 1:27.23 209
5. KOCKAR Branko 94  Banat, Kl 1:35.01 161
Nije.st. MATIC Misa 90 Spartak, SU
Nije.st. BUCKO Akos 91 Delfin, Ada
Disciplina 2 Devojcice, 100m Delfin/Fly A
02.08.2008 - 10:07 Rezultati
Rekordi SRB 1:15.45 GROZDANIC Maja CZBG
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vremdéodova
1. JEFTENIC Ana 00 Becej, BE 1:22.81 337
Grupa A do 10 god
2. OVUKA Mina 98 Banat, Kl 1:30.55 258
3. BARNA Erika 00 Senta, SE 2:10.24 87
4. MURTIN Vanja 99  Vojvodina, NS 2:10.83 86
Disciplina 2 Devojcice, 100m Delfin/Fly B
02.08.2008 - 10:07 Rezultati
Rekordi SRB 1:15.45 GROZDANIC Maja CZBG
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vrem@odova
1. SOSTAREC Milica 97 Spartak, SU 1:35.56 220
Gupa B - 11 godina
2. KONYVES Rebeka 97 Senta, SE 1:36.14 216
3. HRUBENJA Martina 97  Vojvodina, NS 1:37.76 205
4. TOSEVSKI Tijana 97 Kikinda, Kl 1:38.99 198
5. MANDIC Nada 97 Becej, BE 1:40.97 186
6. GAZDIC Milka 97 Polet, SO 1:44.19 169
7. SETALO Marijana 97 Novi Sad, NS 1:46.33 159
8. RADAK lvana 97  Kikinda, Kl 1:56.33 122
9. VULIC Natasa 97  Vojvodina, NS 1:57.40 118
10. TOLMACI Valentina 97  Spartak, SU 2:02.76 104
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Senta 2008
Senta, 2.8.2008

Disciplina 2, Zenski, 100m Delfin/Fly

Disciplina 2 Devojcice, 100m Delfin/Fly C
02.08.2008 - 10:07 Rezultati
Rekordi SRB 1:15.45 GROZDANIC Maja CZBG
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vrem@odova
1. RADUJKO Aleksandra 96 Kikinda, Kl 1:23.55 329
Grupa C - 12 godina
2. STEFANOVIC Marijana 96 Becej, BE 1:26.70 294
Disciplina 2 Devojcice, 100m Delfin/Fly D
02.08.2008 - 10:07 Rezultati
Rekordi SRB 1:08.67 VUKANOVIC Tijana VNS Beograd (SRB) 2004
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vrem@odova
1. LAKOVIC Vanja 95 Banat, Kl 1:17.08 418
Grupa D - 13 godina
2. MARCIKIN Jelena 95 Kikinda, Kl 1:22.26 344
3. LEVIC Valentina 95  Spartak, SU 1:33.29 236
4. MIHALEK Nora 95 Delfin, Ada 1:46.06 161
Disciplina 2 Devojcice, 100m Delfin/Fly E
02.08.2008 - 10:07 Rezultati
Rekordi SRB 1:08.67 VUKANOVIC Tijana VNS Beograd (SRB) 2004
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vrem@odova
1. PAMER Hajnalka 94  Delfin, Ada 1:18.90 390
Grupa E - 14 godina
2. MARKOV Tamara 94  Kikinda, Kl 1:38.74 199
Disciplina 2 Zenski, 100m Delfin/Fly F
02.08.2008 - 10:07 Rezultati
Rekordi SRB K/Z 1:02.61 VUKANOVIC Tijana VNS Solun (GRE) 2006
Rekordi SRB O/Z 1:02.61 VUKANOVIC Tijana VNS Solun (GRE) 2006
Rekordi SRB 19 + 1:02.61 VUKANOVIC Tijana VNS Solun (GRE) 2006
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vremdéodova
1. TELECKI Marija 93 Kikinda, Kl 1:23.38 331
2. VULETIC Andrea 93 Kikinda, Kl 1:38.16 203
Disciplina 3 Decaci, 100m Ledno/Back A
02.08.2008 - 10:18 Rezultati
Rekordi SRB 1:08.75 CELIC Nikola PRO Bekesgaba (HUN) 2007
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vremdéodova
1. BOSKIC Marko 98 Novi Sad, NS 1:35.68 179
Grupa A do 10 god
2. ZUBER Igor 98 Proleter, ZR 1:44.43 138
3. PAVLIC Igor 98 Banat, KI 1:46.00 132
4. MISCEVIC Marko 98  Spartak, SU 1:54.33 105
5. MALJICA Nebojsa 98 Proleter, ZR 2:03.16 84
6. VOLFORD David 98 Delfin, Ada 2:19.02 58
Nije.st. BROJCIN Dragoljub 98 Kikinda, Kl
Nije.st. KOVACIC Andrej 00  Spartak, SU
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Senta, 2.8.2008

Disciplina 3, Decaci, 100m Ledno/Back, A

Rang G.R. Vrem@odova
Nije.st. NOVAKOVIC Dusan 98 Kikinda, KI
Disciplina 3 Decaci, 100m Ledno/Back B
02.08.2008 - 10:18 Rezultati
Rekordi SRB 1:08.75 CELIC Nikola PRO Bekes&aba (HUN) 2007
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vrem@odova
1. URUMOVIC Zivan 97 Novi Sad, NS 1:32.68 197
Gupa B - 11 godina
2. GLUVAJIC Branko 97 Novi Sad, NS 1:33.65 191
3. SPASENIC Marko 97 Spartak, SU 1:35.47 180
4. MAMUZIC Darko 97 Spartak, SU 1:46.14 131
5. STUPAR Nikola 97 Novi Sad, NS 1:47.07 128
6. KOVACEVIC Jovan 97 Banat, Kl 1:49.65 119
7. SIPOS Mark 97 Senta, SE 1:50.51 116
8. DRAGIN Darko 97 Delfin, Ada 2:16.05 62
Nije.st. JOVIN Nikola 97  Kikinda, Kl
Nije.st. RASKOVIC Bojan 97  Spartak, SU
Nije.st. VARGA Tamas 97 Senta, SE
Disciplina 3 Decaci, 100m Ledno/Back (@
02.08.2008 - 10:18 Rezultati
Rekordi SRB 1:08.75 CELIC Nikola PRO Bekes&aba (HUN) 2007
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vrem@odova
1. SABO Sebastian 96 Senta, SE 1:23.69 268
Grupa C - 12 godina
2. KERKEZ Dragan 96 Kikinda, KI 1:30.50 212
3. HASNOSI TOT Congor 96 Becej, BE 1:34.61 185
4. BOZIN Stefan 96 Kikinda, Kl 1:36.81 173
5. KANALAS David 96 Kikinda, KI 1:57.18 97
Disciplina 3 Decaci, 100m Ledno/Back D
02.08.2008 - 10:18 Rezultati
Rekordi SRB 1:04.66 SPASOQV Marko DP Ni$ (SRB) 2006
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vremdéodova
1. ABAI Kristof 95  Szigetvar 1:23.80 267
Grupa D - 13 godina
2. ILES Miklos 95  Spartak, SU 1:24.42 261
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Senta 2008
Senta, 2.8.2008

Disciplina 3, Muski, 100m Ledno/Back

Disciplina 3 Muski, 100m Ledno/Back E
02.08.2008 - 10:18 Rezultati
Rekordi SRB P/M 1.04.66 SPASOV Marko DP Ni$ (SRB) 2006
Rekordi SRB K/M 57.21  CAVIC Milorad PBG San Antonio 2000
Rekordi SRB O/M 57.21 CAVIC Milorad PBG San Antonio (USA) 2000
Rekordi SRB 19 + 57.21 CAVIC Milorad PBG San Antonio 2000
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vremdéodova
1. UDICKI Miroslav 93 Kikinda, Kl 1:09.17 474
Grupa E - 14 godina i viSe
2. ERAK Boris 94  Banat, Kl 1:12.64 409
3. CEKIC Mario 93 Vojvodina, NS 1:15.94 358
4. DJUROVIC Todo 92 Beograd, BG 1:17.06 343
5. SEGEDI Ivan 91 Vojvodina, NS 1:20.16 305
6. ZURKOVIC Nemanja 94  Feniks, SO 1:21.60 289
7. ZIVANCEV lvan 92  Delfin, Ada 1:29.47 219
Nije.st. BUCKO Akos 91 Delfin, Ada
Disciplina 4 Devojcice, 100m Ledno/Back A
02.08.2008 - 10:34 Rezultati
Rekordi SRB 1:15.82 GROZDANIC Maja CzZBG Beograd (SRB) 1991
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vremdéodova
1. GALAC Sanja 98 Feniks, SO 1:31.58 285
Grupa A do 10 god
2. OVUKA Mina 98 Banat, Kl 1:33.54 268
3. PALFY Aliz 98  Szigetvar 1:37.80 234
4. KOVACEVIC Teodora 98 Kikinda, Kl 1:39.51 222
5. DJURIC Jovana 99 Becej, BE 1:42.94 201
6. MURTIN Vanja 99  Vojvodina, NS 1:48.07 174
7. VUKELIC Dragana 00 Polet, SO 1:50.64 162
8. MIRKOQV Jelena 98 Kikinda, Kl 1:56.66 138
9. KARA Reka 99 Becej, BE 1:59.00 130
10. KARANOVIC Masa 98 Vojvodina, NS 1:59.66 128
11. VRACAR Masa 99  Vojvodina, NS 2:12.08 95
12. PRPA Miroslava 98 Banat, KI 2:12.47 94
13. MALETIC Nadja 98 Vojvodina, NS 2:18.18 83
14. SPASOJEVIC Jelena 98  Proleter, ZR 2:18.33 83
15. KATACIC Valentina 01 Feniks, SO 2:2595 70
Nije.st. SECENJI Kata 99  Delfin, Ada
Disciplina 4 Devojcice, 100m Ledno/Back B
02.08.2008 - 10:34 Rezultati
Rekordi SRB 1:15.82 GROZDANIC Maja CZBG Beograd (SRB) 1991
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vremdéodova
1. HORVAT Laura 97 Senta, SE 1:25.79 347
Gupa B - 11 godina
2. DRAKULIC Kristina 97 Kikinda, Kl 1:29.45 306
3. ILIC Milica 97  Vojvodina, NS 1:33.18 271
4. HORVAT Dijana 97 Delfin, Ada 2:13.66 92
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Disciplina 4, Zenski, 100m Ledno/Back

Disciplina 4 Devojcice, 100m Ledno/Back C
02.08.2008 - 10:34 Rezultati
Rekordi SRB 1:15.82 GROZDANIC Maja CZBG Beograd (SRB) 1991
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vrem@odova
Nije.st. HEGEDIS Brigita 96  Spartak, SU
Nije.st. BROJCIN Dragana 96  Kikinda, Kl
Disciplina 4 Devojcice, 100m Ledno/Back D
02.08.2008 - 10:34 Rezultati
Rekordi SRB 1:11.13 GROZDANIC Maja BGBG Beograd (SRB) 1993
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vrem@odova
1. LAKOVIC Vanja 95 Banat, Kl 1:25.61 349
Grupa D - 13 godina
2. MARCIKIN Jelena 95 Kikinda, Kl 1:33.57 268
3. PERISIC Dragana 95 Kikinda, Kl 1:3459 259
Disciplina 4 Devojcice, 100m Ledno/Back E
02.08.2008 - 10:34 Rezultati
Rekordi SRB 1:11.13 GROZDANIC Maja BGBG Beograd (SRB) 1993
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vrem@odova
1. SZOGI Luca 94  Dunajvaros 1:22.46 391
Grupa E - 14 godina
2. PAMER Hajnalka 94  Delfin, Ada 1:27.90 323
3. BUNJEVAC Maja 94  Kikinda, Kl 1:30.25 298
4, BORDOSKI Jelena 94  Delfin, Ada 1:43.04 200
Disciplina 4 Zenski, 100m Ledno/Back F
02.08.2008 - 10:34 Rezultati
Rekordi SRB K/Z 1:08.88 GROZDANI@ Maja BGBG Novi Sad (SRB) 1994
Rekordi SRB O/Z 1:06.46 GROZDANIC Maja CzB Beograd (SRB) 1996
Rekordi SRB 19 + 1:03.76 STRAZMESTER Marica SRB Dubrovnik (CRO) 2008
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vremdéodova
1. NAGY Sara 93 Senta, SE 1:21.05 412
2. JOVANOV lvana 93 Banat, KiI 1:29.59 305
3. PETKOVIC Marina 93 Kikinda, Kl 1:35.84 249
Van.Konk. SZOGI Viktoria 98 Dunajvaros 1:43.69 197
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Disciplina 5 Decaci, 100m Prsno/Breast A
02.08.2008 - 10:50 Rezultati
Rekordi SRB 1:19.75 MALIVOJEVIC Slobodan PBG Beograd (SRB) 1982
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vremdéodova
1. DER Denis 00 Senta, SE 1:45.61 185
Grupa A do 10 god
2. SABO David 98 Banat, KiI 1:46.18 182
3. PASIC Milan 99  Kikinda, Kl 1:52.12 154
4. NISTER Dejan 98 Proleter, ZR 1:52.87 151
5. VUJKOVIC Velko 98  Spartak, SU 1:53.49 149
6. BRDARIC Vladimir 98 Feniks, SO 1:54.35 146
7. FRENC Bojan 98  Proleter, ZR 1:54.56 145
8. ZIMONJIC Mihailo 99 Banat, Kl 2:02.15 119
9. VOLFORD David 98 Delfin, Ada 2:07.53 105
10. AKSIN Nenad 99  Delfin, Ada 2:18.82 81
11. MERZAN Kristijan 98 Delfin, Ada 2:32.88 61
DISK KERKEZ Zoran 99  Kikinda, Kl 2:07.21
2 - Raniji start
Nije.st. VOLAS Mario 98 Kikinda, Kl
Disciplina 5 Decaci, 100m Prsno/Breast B
02.08.2008 - 10:50 Rezultati
Rekordi SRB 1:19.75 MALIVOJEVIC Slobodan PBG Beograd (SRB) 1982
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vremdéodova
1. RADUJKO Srdjan 97  Spartak, SU 1:35.71 248
Gupa B - 11 godina
2. MILETIN Aleksandar 97  Kikinda, Kl 1:37.18 237
3. NAGY Mate 97 Senta, SE 1:40.49 215
4. GLUVAJIC Branko 97 Novi Sad, NS 1:46.97 178
5. KOVACEVIC Jovan 97 Banat, KiI 1:53.71 148
6. BAKALIC Ljubomir 97  Delfin, Ada 2:00.62 124
7. BAJIC Igor 97 Polet, SO 2:02.50 118
Disciplina 5 Decaci, 100m Prsno/Breast C
02.08.2008 - 10:50 Rezultati
Rekordi SRB 1:19.75 MALIVOJEVIC Slobodan PBG Beograd (SRB) 1982
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vremdéodova
1. TEJA Mickailo 96 Kikinda, KI 1:30.29 296
Grupa C - 12 godina
2. BOGOJEVIC Jovan 96 Kikinda, Kl 1:35.64 249
3. LOVRE Nikola 96  Vojvodina, NS 1:38.48 228
4. CVIJAN Nikola 96 Kikinda, Kl 1:43.49 196
5. BENCE VUJIC Lehel 96 Delfin, Ada 1:54.18 146

Nije.st. MASKIJEVIC Dejan

96 Zmaj-Alpam, TU
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Disciplina 5, Muski, 100m Prsno/Breast

Disciplina 5 Decaci, 100m Prsno/Breast D
02.08.2008 - 10:50 Rezultati
Rekordi SRB 1:12.40 SLANKAMENAC Ljubodrag PRO Rijeka (CRO) 1988
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vrem@odova
1. PAVLIC Milos 95 Banat, Kl 1:22.78 384
Grupa D - 13 godina
2. RASKOVIC Marko 95 Spartak, SU 1:27.95 320
3. DRAZIC Damir 95 Kikinda, Kl 1:30.44 294
4. SEGEDI Milos 95  Vojvodina, NS 1:30.57 293
5. TISIC Caba 95  Spartak, SU 1:.37.25 237
6. BENJOCKI Doriano 95  Spartak, SU 1:46.53 180
7. BALAZ Adam 95 Delfin, Ada 1:50.97 159
8. TEREK Balaz 95 Delfin, Ada 2:08.73 102
Disciplina 5 Muski, 100m Prsno/Breast E
02.08.2008 - 10:50 Rezultati
Rekordi SRB P/M 1:12.40 SLANKAMENAC Ljubodrag PRO Rijeka (CRO) 1988
Rekordi SRB K/M 1:04.92 SILADBI @aba NSNS Rio de Jeneiro (BRA) (AFG) 2006
Rekordi SRB O/M 1:02.63 SILABPI Caba NSNS Antwerpen, 2007
Rekordi SRB 19 + 1:02.53 SILADI Caba NSNS Beograd 2008
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vremdéodova
1. STOJANOVIC Boris 89  Kikinda, Kl 1:13.68 544
Grupa E - 14 godina i viSe
2. VUJIKOVIC Momir 90 Spartak, SU 1:13.88 540
3. BANJAC Vladimir 94 Profesional,NS 1:26.28 339
4. BENCZE VUJIC Levente 92 Delfin, Ada 1:29.78 301
5. BOSNJAK Sebastijan 94  Spartak, SU 1:42.06 205
Nije.st. DJUROVIC Todo 92 Beograd, BG
Nije.st. MATIC Misa 90 Spartak, SU
Nije.st. ZUZIC Marko 94  Spartak, SU
Disciplina 6 Devojcice, 100m Prsno/Breast A
02.08.2008 - 11:09 Rezultati
Rekordi SRB 1:26.99 IVANOVIC Dragana PBG Beograd (SRB) 2005
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vrem@odova
1. DJURICIC Milica 98 Novi Sad, NS 1:40.26 299
Grupa A do 10 god
2. SZOGI Viktoria 98 Dunajvaros 1:45.31 258
3. PALFY Aliz 98  Szigetvar 1:47.78 240
4. JECANSKI Jelena 99 Becej, BE 1:49.00 232
5. NIKOLOVSKA Dajana 98  Spartak, SU 1:54.14 202
6. PERIC Natasa 98  Profesional,NS 1:58.11 183
7. VELICKOV Kristina 98  Proleter, ZR 1:59.92 175
8. BAJIC Ksenija 98 Feniks, SO 2:01.07 170
9. DZENOPOLJAC Anja 98  Spartak, SU 2:02.62 163
10. ANDRUCKI Cenge 00 Delfin, Ada 2:03.01 162
11. KARANOVIC Masa 98 Vojvodina, NS 2:03.55 160
12. FODOR Tamara 98 Kikinda, Kl 2:05.40 153
13. BARNA Erika 00 Senta, SE 2:05.63 152
14. KARA Reka 99 Becej, BE 2:06.79 148
15. PRPA Miroslava 98 Banat, KI 2:06.83 148
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Disciplina 6, Devojcice, 100m Prsno/Breast, A

Rang G.R. Vrem@odova
16. ILIC Marija 99  Vojvodina, NS 2:11.71 132
17. MINIC Aleksandra 99 Feniks, SO 2:25.60 98
18. GAZDIC Danica 01 Polet, SO 2:40.22 73
19. CIPCIC Dragana 98 Banat, Kl 2:44 .45 68
DISK MITROVIC Teodora 99  Vojvodina, NS 2:02.37
1 - PogreSan ulazak u cilj
Nije.st. SECENJI Kata 99 Delfin, Ada
Nije.st. BULIC Ivana 99 Kikinda, KI
Nije.st. ANDJELIC Sara 98 Kikinda, Kl
Nije.st. SUGIC Natasa 98 Kikinda, Kl
Nije.st. MARTINOV Ana 99  Kikinda, Kl
Disciplina 6 Devojcice, 100m Prsno/Breast B
02.08.2008 - 11:09 Rezultati
Rekordi SRB IVANOVIC Dragana PBG Beograd (SRB) 2005
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vrem@odova
1. PEJIC Marija 97  Spartak, SU 1:38.63 314
Gupa B - 11 godina
2. KONYVES Rebeka 97 Senta, SE 1:39.07 310
3. BRDARIC Nevena 97 Feniks, SO 1:41.90 285
4. UROSEV Vanja 97  Kikinda, KI 1:45.45 257
5. DZENOPOLJAC Andjela 97  Spartak, SU 1:45.86 254
6. DRAKULIC Natasa 97 Kikinda, Kl 1:49.03 232
7. VULIC Natasa 97  Vojvodina, NS 1:50.63 222
8. HORVAT Dijana 97 Delfin, Ada 1:55.53 195
9. BRADA Sara 97 Senta, SE 2:06.29 149
Nije.st. POPOVIC Ninoslava 97 Kikinda, KI
Disciplina 6 Devoj¢ice, 100m Prsno/Breast C
02.08.2008 - 11:09 Rezultati
Rekordi SRB IVANOVIC Dragana PBG Beograd (SRB) 2005
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vrem@odova
1. MATIC Marina 96 Becej, BE 1:33.77 365
Grupa C - 12 godina
2. VUKOTIC Radmila 96 Banat, KiI 1:38.64 314
Nije.st. BAJKIN Natasa 96 Kikinda, Kl
Disciplina 6 Devojcice, 100m Prsno/Breast D
02.08.2008 - 11:09 Rezultati
Rekordi SRB 1:18.20 KOZLOVACKI Dusanka PRO Krusevac (SRB) 1987
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vrem@odova
1. VASILIJEV Anastasija 95  Profesional,NS 1:32.60 379
Grupa D - 13 godina
2. TOSEVSKI Nela 95 Kikinda, Kl 1:40.87 293
3. PERISIC Dragana 95  Kikinda, Kl 1:41.04 292
4. DER Tamara 95  Spartak, SU 1:44.66 263
5. JOVANOVIC Tamara 95  Spartak, SU 1:50.52 223
Nije.st. GRUIC Milica 95 Beograd, BG
Nije.st. SUGIC Sanja 95 Kikinda, Kl
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Senta 2008
Senta, 2.8.2008

Disciplina 6, Zenski, 100m Prsno/Breast
Disciplina 6 Devojcice, 100m Prsno/Breast E
02.08.2008 - 11:09 Rezultati
Rekordi SRB 1:18.20 KOZLOVACKI Dusanka PRO KruSevac (SRB) 1987
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vrem@odova
1. BANJANIN Natasa 94 Polet, SO 1:21.87 549
Grupa E - 14 godina
2. MARKOV Tamara 94 Kikinda, Kl 1:35.30 348
3. MANJOK Mija 94  Spartak, SU 1:38.06 319
4. BAKOS Bettina 94  Senta, SE 1:39.08 309
5. BORDOSKI Jelena 94  Delfin, Ada 1:52.89 209
Disciplina 6 Zenski, 100m Prsno/Breast F
02.08.2008 - 11:09 Rezultati
Rekordi SRB K/Z 1:14.82 DRAGANOV C Stefanija PRO Larnaca (CYP) 2008
Rekordi SRB O/Z 1:14.33 MIKASINOVIC Dejana PBG Novi Sad (SRB) 2004
Rekordi SRB 19 + 1:11.15 HIGL Nada TAM Beograd (SRB) 2008
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vremdéodova
1. BOROS Csilla 93 Senta, SE 1:28.14 440
2. SENJI Monika 91 Kikinda, KI 1:28.73 431
3. VULETIC Andrea 93 Kikinda, Kl 1:38.06 319
4. BELIC Nevena 90 Spartak, SU 1:38.24 318
5. PETKOVIC Marina 93 Kikinda, Kl 1:52.40 212
SZOGI Luca 94  Dunajvaros 1:36.26 338
Disciplina 7 Decaci, 100m Slobodno/Free A
02.08.2008 - 11:29 Rezultati
Rekordi SRB 1:00.04 CELIC Nikola PRO Novi Sad (SRB) 2006
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vrem@odova
1. BALZAM Bence 99 Becej, BE 1:20.34 217
Grupa A do 10 god
2. RATKOV Nikola 99 Becej, BE 1:23.74 192
3. BOSKIC Marko 98 Novi Sad, NS 1:24.29 188
4. SABO David 98 Banat, Kl 1:26.26 176
5. NISTER Dejan 98 Proleter, ZR 1:27.29 169
6. ZUBER Igor 98  Proleter, ZR 1:28.22 164
7. PAVLIC Igor 98 Banat, Kl 1:28.46 163
8. LAKATOS Aleksandar 98 Kikinda, Kl 1:30.93 150
9. PASIC Milan 99 Kikinda, Kl 1:34.29 134
10. FRENC Bojan 98 Proleter, ZR 1:35.49 129
11. MALJICA Nebojsa 98 Proleter, ZR 1:35.50 129
12. ZIMONJIC Mihailo 99 Banat, Kl 1:37.90 120
13. BRDARIC Viadimir 98 Feniks, SO 1:38.75 117
14. VUJKOVIC Veljko 98  Spartak, SU 1:4430 99
15. DER Denis 00 Senta, SE 1:45.38 96
16. KERKEZ Zoran 99  Kikinda, Kl 1:46.68 93
17. NEBOJSA Tamas 98 Senta, SE 1:.49.11 87
18. MISCEVIC Marko 98  Spartak, SU 1:5255 79
19. VUCKOVIC Stefan 00 Vojvodina, NS 1:58.60 68
20. AKSIN Nenad 99 Delfin, Ada 1:58.99 67
21. BORENOVIC Marko 99 Banat, Kl 2:00.64 64
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Senta 2008

Senta, 2.8.2008

Disciplina 7, Dec€aci, 100m Slobodno/Free, A

Rang G.R. Vrem@odova
22. HODIK Akos 00 Senta, SE 2:0855 53
23. MOLNAK Akos 98 Senta, SE 2:11.03 50
24. MERZAN Kiristijan 98 Delfin, Ada 2:16.52 44
25. ROMANDIC Adam 02 Senta, SE 3:01.74 19
Nije.st. SOSTAREC Marko 99  Spartak, SU
Nije.st. BROJCIN Dragoljub 98 Kikinda, KI
Nije.st. KOVACIC Andrej 00  Spartak, SU
Nije.st. VOLAS Mario 98 Kikinda, Kl
Nije.st. NOVAKOVIC Dusan 98 Kikinda, Kl
Disciplina 7 Decaci, 100m Slobodno/Free B
02.08.2008 - 11:29 Rezultati
Rekordi SRB 1:00.04 CELIC Nikola PRO Novi Sad (SRB) 2006
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vrem@odova
1. URUMOVIC Zivan 97 Novi Sad, NS 1:15.40 263
Gupa B - 11 godina
2. MISIC Srahinja 97 Novi Sad, NS 1:17.88 239
3. RADOVIC Adam 97 Spartak, SU 1:18.90 229
4. TRAVAR Marko 97 Kikinda, Kl 1:19.07 228
5. SPASENIC Marko 97 Spartak, SU 1:21.31 210
6. MAMUZIC Darko 97 Spartak, SU 1:25.26 182
7. BARNA Viktor 97 Senta, SE 1:31.39 148
8. MILETIN Aleksandar 97 Kikinda, Kl 1:31.66 146
9. SENIC Viadimir 97 Senta, SE 1:33.04 140
10. NAGY Mate 97 Senta, SE 1:34.05 135
11. STUPAR Nikola 97 Novi Sad, NS 1:36.47 126
12. RADUJKO Srdjan 97  Spartak, SU 1:37.74 121
13. BAKALIC Ljubomir 97 Delfin, Ada 1:41.17 109
14. BAJIC Igor 97 Polet, SO 1:4466 98
15. DRAGIN Darko 97 Delfin, Ada 1:4598 95
Nije.st. JOVIN Nikola 97 Kikinda, KI
Nije.st. DJURCI Denis 97 Banat, Kl
Nije.st. VARGA Tamas 97 Senta, SE
Nije.st. RASKOVIC Bojan 97  Spartak, SU
Disciplina 7 Decaci, 100m Slobodno/Free (3
02.08.2008 - 11:29 Rezultati
Rekordi SRB 1:00.04 CELIC Nikola PRO Novi Sad (SRB) 2006
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vrem@odova
1. SABO Sebastian 96 Senta, SE 1:11.09 314
Grupa C - 12 godina
2. TEJA Mickailo 96 Kikinda, Kl 1:14.14 276
3. LOVRE Nikola 96  Vojvodina, NS 1:16.72 250
4. BOZIN Stefan 96 Kikinda, Kl 1:23.35 195
5. KANALAS David 96 Kikinda, Kl 1:26.96 171
6. CVIJAN Nikola 96 Kikinda, Kl 1:28.63 162
7. BENCE VUJIC Lehel 96 Delfin, Ada 1:42.66 104
Nije.st. MASKIJEVIC Dejan 96 Zmaj-Alpam, TU
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Senta 2008
Senta, 2.8.2008

Disciplina 7, Muski, 100m Slobodno/Free

Disciplina 7 Decaci, 100m Slobodno/Free D
02.08.2008 - 11:29 Rezultati
Rekordi SRB 55.68 LENDER Ivan MZR Beograd (SRB) 2004
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vrem@odova
1. PAVLIC Milos 95 Banat, Kl 1:05.99 392
Grupa D - 13 godina
2. ABAI Kristof 95  Szigetvar 1:08.23 355
3. RASKOVIC Marko 95  Spartak, SU 1:09.00 343
4. SEGEDI Milos 95  Vojvodina, NS 1:12.84 292
5. TISIC Caba 95  Spartak, SU 1:16.22 254
6. DRAZIC Damir 95 Kikinda, Kl 1:17.03 247
7. BENJOCKI Doriano 95  Spartak, SU 1:18.59 232
8. ELEK DABIS Viktor 95 Senta, SE 1:28.35 163
9. TEREK Balaz 95 Delfin, Ada 1:37.96 120
10. BALAZ Adam 95 Delfin, Ada 1:43.99 100
DISK KRAGUJEVIC Vojislav 95 Senta, SE 1:39.70
Disciplina 7 Muski, 100m Slobodno/Free E
02.08.2008 - 11:29 Rezultati
Rekordi SRB P/M 55.68 I:END’ER lvan MZR Beograd (SRB) 2004
Rekordi SRB K/M 51.42 QAVIQ Milorad PBG San Antonio 2000
Rekordi SRB O/M 50.49 CAVIC Milorad PBG Linc 2002
Rekordi SRB 19 + 49.14 CAVIC Milorad PBG Dubrovnik (CRO) 2008
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vremdéodova
1. STOJANOVIC Boris 89  Kikinda, Kl 57.48 593
Grupa E - 14 godina i viSe
2. JOVIC Marko 92 Kikinda, Kl 58.63 559
3. VUJIKOVIC Momir 90 Spartak, SU 59.77 528
4. SASVARI Laszlo 90  Szigetvar 1:00.39 512
5. UDICKI Bojan 93 Kikinda, Kl 1:00.50 509
6. UDICKI Miroslav 93 Kikinda, Kl 1:00.64 505
7. DJUROVIC Todo 92 Beograd, BG 1.05.71 397
8. SEGEDI Ivan 91 Vojvodina, NS 1:.06.25 388
9. ERAK Boris 94  Banat, Kl 1:06.92 376
10. CEKIC Mario 93  Vojvodina, NS 1:10.07 328
11. ZURKOVIC Nemanja 94  Feniks, SO 1:10.77 318
12. BUDAI Ricard 93 Kikinda, Kl 1:11.80 304
13. ZIVANCEV lvan 92 Delfin, Ada 1:15.54 261
14. KNEZEVIC Milos 93  Profesional,NS 1:15.74 259
15. KOCKAR Branko 94  Banat, Kl 1:25.23 182
16. BENCZE VUJIC Levente 92 Delfin, Ada 1:25.35 181
17. BOSNJAK Sebastijan 94  Spartak, SU 1:37.19 123
18. MISKOV Kristijan 94  Banat, Kl 1:46.16 94
DISK BOGOJEVIC Marko 92 Kikinda, Kl 1:10.97

2 - Raniji start
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Senta 2008
Senta, 2.8.2008

Disciplina 8 Devojcice, 100m Slobodno/Free A
02.08.2008 - 11:56 Rezultati
Rekordi SRB 1:10.33 ILIC Sara NIS Ni$ (SRB) 2007
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vremdéodova
1. GALAC Sanja 98 Feniks, SO 1:17.80 335
Grupa A do 10 god
2. JEFTENIC Ana 00 Becej, BE 1:18.20 329
3. SZOGI Viktoria 98 Dunajvaros 1:25.73 250
4. JECANSKI Jelena 99 Becej, BE 1:26.50 243
5. KOVACEVIC Teodora 98 Kikinda, Kl 1:29.67 219
6. DJURIC Jovana 99 Becej, BE 1:30.75 211
7. DJURICIC Milica 98 Novi Sad, NS 1:37.52 170
8. BAJIC Ksenija 98 Feniks, SO 1:38.16 167
9. DZENOPOLJAC Anja 98  Spartak, SU 1:39.14 162
10. MIRKOV Jelena 98 Kikinda, Kl 1:40.36 156
11. VELICKOV Kristina 98  Proleter, ZR 1:43.44 142
12. VUKELIC Dragana 00 Polet, SO 1:44.11 140
13. MITROVIC Teodora 99  Vojvodina, NS 1:.44.82 137
14. ANDRUCKI Cenge 00 Delfin, Ada 1:.46.41 131
15. SPASOJEVIC Jelena 98  Proleter, ZR 1:48.99 122
16. NIKOLOVSKA Dajana 98  Spartak, SU 1:51.32 114
17. MALETIC Nadja 98 Vojvodina, NS 1:51.73 113
18. ILIC Marija 99  Vojvodina, NS 1:54.94 104
19. FODOR Tamara 98 Kikinda, Kl 2:14.74 64
20. VRACAR Masa 99  Vojvodina, NS 2:21.90 55
21. GAZDIC Danica 01 Polet, SO 2:30.20 46
22. MINIC Aleksandra 99 Feniks, SO 2:32.02 45
23. KATACIC Valentina 01 Feniks, SO 3:01.81 26
DISK ROMANDIC Anja 01 Vojvodina, NS 2:07.22
Nepravilan okret
Nije.st. BULIC Ivana 99  Kikinda, Kl
Nije.st. MARTINOV Ana 99 Kikinda, KI
Nije.st. SUGIC Natasa 98 Kikinda, KI
Nije.st. ANDJELIC Sara 98 Kikinda, KI
Disciplina 8 Devojcice, 100m Slobodno/Free B
02.08.2008 - 11:56 Rezultati
Rekordi SRB 1:10.33 ILIC Sara NIS Ni& (SRB) 2007
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vrem@odova
1. SOSTAREC Milica 97  Spartak, SU 1:10.88 442
Gupa B - 11 godina
2. ILIC Milica 97  Vojvodina, NS 1:15.41 367
3. DRAKULIC Kristina 97 Kikinda, Kl 1:15.78 362
4. HRUBENJA Martina 97  Vojvodina, NS 1:19.73 311
5. BRDARIC Nevena 97 Feniks, SO 1:22.61 279
6. SETALO Marijana 97 Novi Sad, NS 1:23.40 272
7. MANDIC Nada 97 Becej, BE 1:24.23 264
8. UROSEV Vanja 97 Kikinda, KI 1:25.21 255
9. HORVAT Laura 97 Senta, SE 1:25.82 249
10. DZENOPOLJAC Andjela 97  Spartak, SU 1:26.51 243
11. GAZDIC Milka 97  Polet, SO 1:27.95 232
12. DRAKULIC Natasa 97  Kikinda, Kl 1:29.08 223
13. TOSEVSKI Tijana 97  Kikinda, Kl 1:30.54 212
14. RADAK Ivana 97 Kikinda, Kl 1:32.15 201
15. PEJIC Marija 97  Spartak, SU 1:33.00 196
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Senta 2008

Senta, 2.8.2008

Disciplina 8, Devojcice, 100m Slobodno/Free, B

Rang G.R. Vrem@odova
16. TOLMACI Valentina 97 Spartak, SU 1:33.79 191
17. BRADA Sara 97 Senta, SE 1:41.42 151
18. GAZO Reka 97 Senta, SE 1:45.08 136
19. RALJIC Bojana 97 Banat, Kl 1:58.49 95
Nije.st. POPOVIC Ninoslava 97 Kikinda, KI
Disciplina 8 Devoj€ice, 100m Slobodno/Free C
02.08.2008 - 11:56 Rezultati
Rekordi SRB 1:10.33 ILIC Sara NIS Ni$ (SRB) 2007
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vrem@odova
1. RADUJKO Aleksandra 96 Kikinda, Kl 1:11.16 437
Grupa C - 12 godina
2. STEFANOVIC Marijana 96 Becej, BE 1:14.68 378
3. MATIC Marina 96 Becej, BE 1:15.06 373
4. VUKOTIC Radmila 96 Banat, Kl 1:23.62 269
Nije.st. HEGEDIS Brigita 96  Spartak, SU
Nije.st. BAJKIN Natasa 96  Kikinda, Kl
Nije.st. BROJCIN Dragana 96 Kikinda, Kl
Disciplina 8 Devoj€ice, 100m Slobodno/Free D
02.08.2008 - 11:56 Rezultati
Rekordi SRB 1:03.71 VUKANOVIC Tijana VNS Novi Sad (SRB) 2004
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vrem@odova
1. TOSEVSKI Nela 95 Kikinda, Kl 1:15.32 369
Grupa D - 13 godina
2. DER Tamara 95  Spartak, SU 1:15.96 359
3. JOVANOVIC Tamara 95  Spartak, SU 1:16.87 347
4. LEVIC Valentina 95 Spartak, SU 1:17.79 335
5. MIHALEK Nora 95 Delfin, Ada 1:35.16 183
Nije.st. SUGIC Sanja 95 Kikinda, Kl
Nije.st. GRUIC Milica 95 Beograd, BG
Disciplina 8 Devojcice, 100m Slobodno/Free E
02.08.2008 - 11:56 Rezultati
Rekordi SRB 1:03.71 VUKANOVIC Tijana VNS Novi Sad (SRB) 2004
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vremdéodova
1. BANJANIN Natasa 94  Polet, SO 1:09.37 472
Grupa E - 14 godina
2. SZOGI Luca 94  Dunajvaros 1:12.83 408
3. MANJOK Mija 94  Spartak, SU 1:16.40 353
4. BUNJEVAC Maja 94  Kikinda, Kl 1:20.75 299
5. BAKOS Bettina 94  Senta, SE 1:23.82 268
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Senta 2008
Senta, 2.8.2008

Disciplina 8, Zenski, 100m Slobodno/Free

Disciplina 8 Zenski, 100m Slobodno/Free F
02.08.2008 - 11:56 Rezultati
Rekordi SRB K/Z 59.89 VUKANOVIC Tijana VNS Ni$ (SRB) 2006
Rekordi SRB O/Z 57.89 PETROVIC Andelka VAL Monterry (MEX) 2008
Rekordi SRB 19 + 55.88 NAJDANOVSKI Miroslava PRO Beograd (SRB) 2008
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vrem@odova
1. SENJI Monika 91 Kikinda, Kl 1:05.30 566
2. TELECKI Marija 93 Kikinda, Kl 1:14.59 380
3. BOROS Csilla 93 Senta, SE 1:16.56 351
4. NAGY Sara 93 Senta, SE 1:16.72 349
5. JOVANOV lvana 93 Banat, Kl 1:19.66 312
Disciplina 9 Muski, 4 x 100m Slobodno/Free Otvoreno
02.08.2008 - 12:18 Rezultati
Rekordi SRB - 12 4:31.71 Proleter, Zrenjanin (VuleSevi¢ |, AndRR&i¢ A, Katis (5FBskas V) 2004
Rekordi SRB P/M 4:05.91 Proleter, Zrenjanin (Celié N, Salma [PR@iréeti¢ SSTbajikcitSR)B) 2008
Rekordi SRB K/M 3:53.12 Kikinda, Kikinda (Kre¢a, Kre¢a, Mordtianjski, JoBépgrad (SRB) 2008
Rekordi SRB O/M 3:41.20 Vojvodina, Novi Sad (Arlov, StefanoWiélSSavi¢, BReoaraal/$8iRB) 2007
Rekordi SRB 19 + 3:26.96 PK "Crvena Zvezda", Beograd (Cab&ZBaksi¢, Kapor, Levai)
Bodova: FINA 2004
Rang Vremd@odova
1. Kikinda 2 Kikinda, KI 4:19.38 425
UDICKI Miroslav, JOVIC Marko, TEJA Mickailo, BOGOJEVIC Marko
2. Kikinda 1 Kikinda, Kl 4:19.63 424
STOJANQVIC Boris, UDICKI Bojan, DRAZIC Damir, BUDAI Ricard
3. NoviSad1l Novi Sad, NS 5:30.21 206
GLUVAJIC Branko, BOSKIC Marko, MISIC Srahinja, URUMOVIC Zivan
4. Delfin Ada 1 Delfin, Ada 6:00.67 158
BUCKO Akos, ZIVANCEYV Ivan, BENCZE VUJIC Levente, TEREK Balaz
Disciplina 10 Zenski, 4 x 100m Slobodno/Free Otvoreno
02.08.2008 - 12:35 Rezultati
Rekordi SRB - 12 5:21.25 Vojvodina, Novi Sad (Vukobrat T, PI&@k8v B, Ol&ulatica (SRB) 2005
Rekordi SRB P/Z 4:37.56 Vojvodina, Novi Sad (Vukanovi¢ N, MAQumdZija WrbRen@REY, Vukanovi¢ T) 2004
Rekordi SRB K/Z 4:17.67 Vojvodina, Novi Sad (Marijanovi¢ J, V&EX |, Stepaden S (SRENoviE T) 2005
Rekordi SRB O/Z 4:10.81 Vojvodina, Novi Sad (TeSi¢ I, Marijané\is J, VukBeogiad, (BEInov S) 2007
Rekordi SRB 19 + 4:01.96 Vojvodina, Novi Sad (Bikanovi¢ D, Wikishovi¢ T BessicddMSR&)ovic J) 2007

Bodova: FINA 2004

Rang
1. Kikinda 1

Kikinda, Kl

SENJI Monika, TELECKI Marija, VULETIC Andrea, TOSEVSKI Nela

2. Kikinda 2

Kikinda, Kl

DRAKULIC Kristina, MARKOV Tamara, RADUJKO Aleksandra, MARCIKIN Jelena

3. Delfin Ada 1

Delfin, Ada

PAMER Hajnalka, BORDOSKI Jelena, HORVAT Dijana, MIHALEK Nora

Vremdodova

4:57.09 399

5:07.17 361

6:06.44 213
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Senta 2008
Senta, 2.8.2008

Statistika medalja Sve Discipline
Muski Zenski Svi

Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Ukupno
1. Kikinda, KiI KIK SRB 7 9 4 6 10 6 13 19 10 42
2. Senta, SE SEN SRB 3 - 1 3 2 2 6 2 3 11
3. Spartak, SU SSuU SRB 2 3 5 3 1 4 5 4 9 18
4. Novi Sad, NS NS SRB 4 2 2 1 - - 5 2 2 9
5. Banat, Kl BA SRB 2 2 1 2 4 - 4 6 1 11
6. Becej, BE BE SRB 2 2 2 2 3 1 4 5 3 12
7. Feniks, SO FE SRB - - - 2 - 1 2 - 1 3
8. Polet, SO POL SRB - - - 2 - - 2 - - 2
9. Dunajvaros DUNHU HUN - - - 1 2 1 1 2 1 4
10. Szigetvar SZHU HUN 1 1 - - - 2 1 1 2 4
11. Delfin, Ada ADA SRB - - - 1 1 1 1 1 1 3
12. Profesional,NS PNS SRB - - 1 1 - - 1 - 1 2
13. Vojvodina, NS VOJ SRB - - 3 - 1 2 - 1 5 6
14. Proleter, ZR PRO SRB - 1 - - - 1 - 1
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Senta, 2.8.2008

Dobitnik medalje po Klub

Sve Discipline

Medalja Disciplina

Banat, Kl

Zlato Muski, 100m Slobodno/Free
Muski, 100m Prsno/Breast
Zenski, 100m Ledno/Back
Zenski, 100m Delfin/Fly

Srebro Muski, 100m Ledno/Back
Muski, 100m Prsno/Breast
Zenski, 100m Ledno/Back
Zenski, 100m Ledno/Back
Zenski, 100m Prsno/Breast
Zenski, 100m Delfin/Fly

Bronza Muski, 100m Ledno/Back

Becej, BE

Zlato Muski, 100m Slobodno/Free
Muski, 100m Delfin/Fly
Zenski, 100m Prsno/Breast
Zenski, 100m Delfin/Fly

Srebro Muski, 100m Slobodno/Free
Muski, 100m Delfin/Fly
Zenski, 100m Slobodno/Free
Zenski, 100m Slobodno/Free
Zenski, 100m Delfin/Fly

Bronza Muski, 100m Ledno/Back
Muski, 100m Delfin/Fly
Zenski, 100m Slobodno/Free

Delfin, Ada

Zlato Zenski, 100m Delfin/Fly

Srebro Zenski, 100m Ledno/Back

Bronza Zenski, 4 x 100m Slobodno/Free

Dunajvaros

Zlato Zenski, 100m Ledno/Back

Srebro Zenski, 100m Slobodno/Free
Zenski, 100m Prsno/Breast

Bronza Zenski, 100m Slobodno/Free

Feniks, SO

Zlato Zenski, 100m Slobodno/Free
Zenski, 100m Ledno/Back

Bronza Zenski, 100m Prsno/Breast

Kikinda, Kl

Zlato Muski, 100m Slobodno/Free

Muski, 100m Ledno/Back
Muski, 100m Prsno/Breast
Muski, 100m Prsno/Breast
Muski, 100m Delfin/Fly

Muski, 100m Delfin/Fly
Muski, 4 x 100m Slobodno/Free

Zenski, 100m Slobodno/Free
Zenski, 100m Slobodno/Free
Zenski, 100m Slobodno/Free
Zenski, 100m Delfin/Fly

Zenski, 100m Delfin/Fly

Zenski, 4 x 100m Slobodno/Free

Grupa godina
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E
E
Otvoreno

>>mm

w > >

tvoreno
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Otvoreno

Ime

PAVLIC Milos
PAVLIC Milos
LAKOVIC Vanja
LAKOVIC Vanja
ERAK Boris
SABO David
JOVANOV lvana
OVUKA Mina
VUKOTIC Radmila
OVUKA Mina
PAVLIC Igor

BALZAM Bence
BALZAM Bence

MATIC Marina
JEFTENIC Ana
RATKOV Nikola
RATKOV Nikola
STEFANOVIC Marijana
JEFTENIC Ana
STEFANOVIC Marijana
HASNOSI TOT Congor
HASNOSI TOT Congor
MATIC Marina

PAMER Hajnalka
PAMER Hajnalka
Delfin Ada 1

SZOGI Luca
SZOGI Luca
SZOGI Viktoria
SZOGI Viktoria

GALAC Sanja
GALAC Sanja
BRDARIC Nevena

STOJANOVIC Boris
UDICKI Miroslav
STOJANOVIC Boris
TEJA Mickailo
UDICKI Bojan

KERKEZ Dragan
Kikinda 2

SENJI Monika
TOSEVSKI Nela
RADUJKO Aleksandra
TELECKI Marija
RADUJKO Aleksandra
Kikinda 1

G.RIsplivano vreme

95 1:05.99
95 1:22.78
95 1:25.61
95 1:17.08
94 1:12.64
98 1:46.18
93 1:29.59
98 1:33.54
96 1:38.64
98 1:30.55
98 1:46.00
99 1:20.34
99 1:26.72
96 1:33.77
00 1:22.81
99 1:23.74
99 1:52.46
96 1:14.68
00 1:18.20
96 1:26.70
96 1:34.61
96 1:45.87
96 1:15.06
94 1:18.90
94 1:27.90

6:06.44
94 1:22.46
94 1:12.83
98 1:45.31
98 1:25.73
98 1:17.80
98 1:31.58
97 1:41.90
89 57.48
93 1:09.17
89 1:13.68
96 1:30.29
93 1:04.09
96 1:38.47

4:19.38
91 1:05.30
95 1:15.32
96 1:11.16
93 1:23.38
96 1:23.55

4:57.09
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Srebro Muski, 100m Slobodno/Free
Muski, 100m Slobodno/Free
Muski, 100m Ledno/Back
Muski, 100m Prsno/Breast
Muski, 100m Prsno/Breast
Muski, 100m Delfin/Fly
Muski, 100m Delfin/Fly
Muski, 100m Delfin/Fly
Muski, 4 x 100m Slobodno/Free
Zenski, 100m Slobodno/Free
Zenski, 100m Ledno/Back
Zenski, 100m Ledno/Back
Zenski, 100m Prsno/Breast
Zenski, 100m Prsno/Breast
Zenski, 100m Prsno/Breast
Zenski, 100m Delfin/Fly
Zenski, 100m Delfin/Fly
Zenski, 100m Delfin/Fly
Zenski, 4 x 100m Slobodno/Free
Muski, 100m Prsno/Breast
Muski, 100m Prsno/Breast
Muski, 100m Delfin/Fly
Muski, 100m Delfin/Fly
Zenski, 100m Slobodno/Free
Zenski, 100m Ledno/Back
Zenski, 100m Ledno/Back
Zenski, 100m Ledno/Back
Zenski, 100m Prsno/Breast
Zenski, 100m Prsno/Breast

Bronza

Novi Sad, NS

Zlato Muski, 100m Slobodno/Free
Muski, 100m Ledno/Back
Muski, 100m Ledno/Back
Muski, 100m Delfin/Fly

Zenski, 100m Prsno/Breast
Muski, 100m Slobodno/Free
Muski, 100m Ledno/Back
Muski, 100m Slobodno/Free
Muski, 4 x 100m Slobodno/Free

Srebro

Bronza

Polet, SO

Zlato Zenski, 100m Slobodno/Free
Zenski, 100m Prsno/Breast

Profesional,NS

Zlato Zenski, 100m Prsno/Breast
Bronza Muski, 100m Prsno/Breast
Proleter, ZR

Srebro Muski, 100m Ledno/Back
Senta, SE

Zlato Muski, 100m Slobodno/Free

Muski, 100m Ledno/Back
Muski, 100m Prsno/Breast
Zenski, 100m Ledno/Back
Zenski, 100m Ledno/Back
Zenski, 100m Prsno/Breast

Srebro Zenski, 100m Prsno/Breast
Zenski, 100m Delfin/Fly
Bronza Muski, 100m Prsno/Breast
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Otvoreno

tvoreno
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Otvoreno

WomwTwmT>00N

JOVIC Marko

TEJA Mickailo
KERKEZ Dragan
BOGOJEVIC Jovan
MILETIN Aleksandar
JOVIC Marko
BOGOJEVIC Jovan
TRAVAR Marko
Kikinda 1

TELECKI Marija
MARCIKIN Jelena
DRAKULIC Kristina
SENJI Monika
MARKOV Tamara
TOSEVSKI Nela
VULETIC Andrea
MARKOQOV Tamara
MARCIKIN Jelena
Kikinda 2

DRAZIC Damir
PASIC Milan
BOGOJEVIC Marko
LAKATOS Aleksandar
DRAKULIC Kristina
PETKOVIC Marina
BUNJEVAC Maja
PERISIC Dragana
VULETIC Andrea
PERISIC Dragana

URUMOVIC Zivan
URUMOVIC Zivan
BOSKIC Marko
MISIC Srahinja
DJURICIC Milica
MISIC Srahinja
GLUVAJIC Branko
BOSKIC Marko
Novi Sad 1

BANJANIN Natasa
BANJANIN Natasa

VASILJEV Anastasija
BANJAC Vladimir

ZUBER Igor

SABO Sebastian
SABO Sebastian
DER Denis

NAGY Sara
HORVAT Laura
BOROS Csilla
KONYVES Rebeka
KONYVES Rebeka
NAGY Mate

92
96
96
96
97
92
96
97

93
95
97
91

95
93

95

95

92
98
97
93
94
95
93
95

97
97
98
97
98
97
97
98

94
94

95
94

98

96
96
00
93
97
93
97
97
97

58.63
1:14.14
1:30.50
1:35.64
1:37.18
1:07.68
1:38.50
1:37.68
4:19.63
1:14.59
1:33.57
1:29.45
1:28.73
1:35.30
1:40.87
1:38.16
1:38.74
1:22.26
5:07.17
1:30.44
1:52.12
1:18.45
1:53.26
1:15.78
1:35.84
1:30.25
1:34.59
1:38.06
1:41.04

1:15.40
1:32.68
1:35.68
1:35.67
1:40.26
1:17.88
1:33.65
1:24.29
5:30.21

1:09.37
1:21.87

1:32.60
1:26.28

1:44.43

1:11.09
1:23.69
1:45.61
1:21.05
1:25.79
1:28.14
1:39.07
1:36.14
1:40.49
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Zenski, 100m Slobodno/Free
Zenski, 100m Delfin/Fly

Spartak, SU

Zlato

Srebro

Bronza

Szigetvar

Zlato
Srebro
Bronza

Muski, 100m Prsno/Breast
Muski, 100m Delfin/Fly
Zenski, 100m Slobodno/Free
Zenski, 100m Prsno/Breast
Zenski, 100m Delfin/Fly
Muski, 100m Ledno/Back
Muski, 100m Prsno/Breast
Muski, 100m Prsno/Breast
Zenski, 100m Slobodno/Free
Muski, 100m Slobodno/Free
Muski, 100m Slobodno/Free
Muski, 100m Slobodno/Free
Muski, 100m Ledno/Back
Muski, 100m Delfin/Fly
Zenski, 100m Slobodno/Free
Zenski, 100m Slobodno/Free
Zenski, 100m Prsno/Breast
Zenski, 100m Delfin/Fly

Muski, 100m Ledno/Back
Muski, 100m Slobodno/Free
Zenski, 100m Ledno/Back
Zenski, 100m Prsno/Breast

Vojvodina, NS

Srebro
Bronza

Zenski, 100m Slobodno/Free
Muski, 100m Slobodno/Free
Muski, 100m Ledno/Back
Muski, 100m Prsno/Breast
Zenski, 100m Ledno/Back
Zenski, 100m Delfin/Fly

OMOMB®OOMOUOMOT®TWO® > T
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BOROS Csilla
BARNA Erika

RADUJKO Srdjan
ILES Miklos
SOSTAREC Milica
PEJIC Marija
SOSTAREC Milica
ILES Miklos
VUJKOVIC Momir
RASKOVIC Marko
DER Tamara
VUJKOVIC Momir
RASKOVIC Marko
RADOVIC Adam
SPASENIC Marko
RADOVIC Adam
MANJOK Mija
JOVANOVIC Tamara
MANJOK Mija
LEVIC Valentina

ABAI Kristof
ABAI Kristof
PALFY Aliz
PALFY Aliz

ILIC Milica

LOVRE Nikola
CEKIC Mario
LOVRE Nikola

ILIC Milica
HRUBENJA Martina

93
00

97
95
97
97
97
95
90
95
95
90
95
97
97
97
94
95
94
95

95
95
98
98

97
96
93
96
97
97

1:16.56
2:10.24

1:35.71
1:21.33
1:10.88
1:38.63
1:35.56
1:24.42
1:13.88
1:27.95
1:15.96

59.77
1:09.00
1:18.90
1:35.47
1:37.72
1:16.40
1:16.87
1:38.06
1:33.29

1:23.80
1:08.23
1:37.80
1:47.78

1:15.41
1:16.72
1:15.94
1:38.48
1:33.18
1:37.76
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Dobitinici medalja po Disciplinama

Sve Discipline

Decaci, 100m Delfin/Fly Decaci, 100m Delfin/Fly B
1. BALZAM Bence 99 BE 1:26.72 1. MISIC Srahinja 97 NS 1:35.67
2. RATKOV Nikola 99 BE 1:52.46 2. TRAVAR Marko 97 KIK 1:37.68
3. LAKATOS Aleksandar 98 KIK 1:53.26 3. RADOVIC Adam 97 SSU 1:37.72
Decaci, 100m Delfin/Fly Decaci, 100m Delfin/Fly D
1. KERKEZ Dragan 96 KIK 1:38.47 1. ILES Miklos 95 SSU 1:21.33
2. BOGOJEVIC Jovan 96 KIK 1:38.50
3. HASNOSI TOT Congor 96 BE 1:45.87
Muski, 100m Delfin/Fly Devoj¢ice, 100m Delfin/Fly A
1. UDICKI Bojan 93 KIK 1:04.09 1. JEFTENIC Ana 00 BE 1:22.81
2. JOVIC Marko 92 KIK 1:07.68 2. OVUKA Mina 98 BA 1:30.55
3. BOGOJEVIC Marko 92 KIK 1:18.45 3. BARNA Erika 00 SEN 2:10.24
Devojc¢ice, 100m Delfin/Fly Devojcéice, 100m Delfin/Fly C
1. SOSTAREC Milica 97 SSU 1:35.56 1. RADUJKO Aleksandra 96 KIK 1:23.55
2. KONYVES Rebeka 97 SEN 1:36.14 2. STEFANOVIC Marijana 96 BE 1:26.70
3. HRUBENJA Martina 97 VOJ 1:37.76
Devojgice, 100m Delfin/Fly Devojgice, 100m Delfin/Fly E
1. LAKOVIC Vanja 95 BA 1:17.08 1. PAMER Hajnalka 94 ADA 1:18.90
2. MARCIKIN Jelena 95 KIK 1:22.26 2. MARKOV Tamara 94 KIK 1:38.74
3. LEVIC Valentina 95 SSU 1:33.29
Zenski, 100m Delfin/Fly Decaci, 100m Ledno/Back A
1. TELECKI Marija 93 KIK 1:23.38 1. BOSKIC Marko 98 NS 1:35.68
2. VULETIC Andrea 93 KIK 1:38.16 2. ZUBER Igor 98 PRO 1:44.43
3. PAVLIC Igor 98 BA 1:46.00
Decaci, 100m Ledno/Back Decaci, 100m Ledno/Back C
1. URUMOVIC Zivan 97 NS 1:32.68 1. SABO Sebastian 96 SEN 1:23.69
2. GLUVAJIC Branko 97 NS 1:33.65 2. KERKEZ Dragan 96 KIK 1:30.50
3. SPASENIC Marko 97 SSU 1:35.47 3. HASNOSI TOT Congor 96 BE 1:34.61
Decaci, 100m Ledno/Back Mus$ki, 100m Ledno/Back E
1. ABAI Kiristof 95 SZHU 1:23.80 1. UDICKI Miroslav 93 KIK 1:09.17
2. ILES Miklos 95 SSU 1:24.42 2. ERAK Boris 94 BA 1:12.64
3. CEKIC Mario 93 VOJ 1:15.94
Devojc¢ice, 100m Ledno/Back Devojc¢ice, 100m Ledno/Back B
1. GALAC Sanja 98 FE 1:31.58 1. HORVAT Laura 97 SEN 1:25.79
2. OVUKA Mina 98 BA 1:33.54 2. DRAKULIC Kristina 97 KIK 1:29.45
3. PALFY Aliz 98 SZHU 1:37.80 3. ILIC Milica 97 VOJ 1:33.18
Devojcice, 100m Ledno/Back Devojc¢ice, 100m Ledno/Back E
1. LAKOVIC Vanja 95 BA 1:25.61 1. SZOGI Luca 94 DUNHU 1:22.46
2. MARCIKIN Jelena 95 KIK 1:33.57 2. PAMER Hajnalka 94 ADA 1:27.90
3. PERISIC Dragana 95 KIK 1:34.59 3. BUNJEVAC Maja 94 KIK 1:30.25
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Zenski, 100m Ledno/Back F Decaci, 100m Prsno/Breast

1. NAGY Sara 93 SEN 1:21.05 1. DER Denis 00 SEN 1:45.61

2. JOVANOV lvana 93 BA 1:29.59 2. SABO David 98 BA 1:46.18

3. PETKOVIC Marina 93 KIK 1:35.84 3. PASIC Milan 99 KIK 1:52.12
Decaci, 100m Prsno/Breast B Decaci, 100m Prsno/Breast

1. RADUJKO Srdjan 97 SSU 1:35.71 1. TEJA Mickailo 96 KIK 1:30.29

2. MILETIN Aleksandar 97 KIK 1:37.18 2. BOGOJEVIC Jovan 96 KIK 1:35.64

3. NAGY Mate 97 SEN 1:40.49 3. LOVRE Nikola 96 VOJ 1:38.48
Decaci, 100m Prsno/Breast D Muski, 100m Prsno/Breast

1. PAVLIC Milos 95 BA 1:22.78 1. STOJANOVIC Boris 89 KIK 1:13.68

2. RASKOVIC Marko 95 SSU 1:27.95 2. VUJIKOVIC Momir 90 SSU 1:13.88

3. DRAZIC Damir 95 KIK 1:30.44 3. BANJAC Vladimir 94 PNS 1:26.28
Devoj¢ice, 100m Prsno/Breast A  Devojc¢ice, 100m Prsno/Breast

1. DJURICIC Milica 98 NS 1:40.26 1. PEJIC Marija 97 SSU 1:38.63

2. SZOGI Viktoria 98 DUNHU 1:45.31 2. KONYVES Rebeka 97 SEN 1:39.07

3. PALFY Aliz 98 SZHU 1:47.78 3. BRDARIC Nevena 97 FE 1:41.90
Devojcice, 100m Prsno/Breast C Devojcice, 100m Prsno/Breast

1. MATIC Marina 96 BE 1:33.77 1. VASILIEV Anastasija 95 PNS 1:32.60

2. VUKOTIC Radmila 96 BA 1:38.64 2. TOSEVSKI Nela 95 KIK 1:40.87

3. PERISIC Dragana 95 KIK 1:41.04

Devojc¢ice, 100m Prsno/Breast E  Zenski, 100m Prsno/Breast

1. BANJANIN Natasa 94 POL 1:21.87 1. BOROS Csilla 93 SEN 1:28.14

2. MARKOV Tamara 94 KIK 1:35.30 2. SENJI Monika 91 KIK 1:28.73

3. MANJOK Mija 94 SSU 1:38.06 3. VULETIC Andrea 93 KIK 1:38.06
Decaci, 100m Slobodno/Free A Decaci, 100m Slobodno/Free

1. BALZAM Bence 99 BE 1:20.34 1. URUMOVIC Zivan 97 NS 1:15.40

2. RATKOV Nikola 99 BE 1:23.74 2. MISIC Srahinja 97 NS 1:17.88

3. BOSKIC Marko 98 NS 1:24.29 3. RADOVIC Adam 97 SSU 1:18.90
Decaci, 100m Slobodno/Free C Decaci, 100m Slobodno/Free

1. SABO Sebastian 96 SEN 1:11.09 1. PAVLIC Milos 95 BA 1:05.99

2. TEJA Mickailo 96 KIK 1:14.14 2. ABAI Kristof 95 SZHU 1:08.23

3. LOVRE Nikola 96 VOJ 1:16.72 3. RASKOVIC Marko 95 SSU 1:09.00
Muski, 100m Slobodno/Free E Devojéice, 100m Slobodno/Free

1. STOJANOVIC Boris 89 KIK 57.48 1. GALAC Sanja 98 FE 1:17.80

2. JOVIC Marko 92 KIK 58.63 2. JEFTENIC Ana 00 BE 1:18.20

3. VUJKOVIC Momir 90 SSU 59.77 3. SZOGI Viktoria 98 DUNHU 1:25.73
Devojc¢ice, 100m Slobodno/Free B  Devojéice, 100m Slobodno/Free

1. SOSTAREC Milica 97 SSU 1:10.88 1. RADUJKO Aleksandra 96 KIK 1:11.16

2. ILIC Milica 97 VOJ 1:15.41 2. STEFANOVIC Marijana 96 BE 1:14.68

3. DRAKULIC Kristina 97 KIK 1:15.78 3. MATIC Marina 96 BE 1:15.06
Devojc¢ice, 100m Slobodno/Free D Devojéice, 100m Slobodno/Free

1. TOSEVSKI Nela 95 KIK 1:15.32 1. BANJANIN Natasa 94 POL 1:09.37

2. DER Tamara 95 SSU 1:15.96 2. SZOGI Luca 94 DUNHU 1:12.83

3. JOVANOVIC Tamara 95 SSU 1:16.87 3. MANJOK Mija 94 SSU 1:16.40
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Zenski, 100m Slobodno/Free F  Muski, 4 x 100m Slobodno/Free Otvoreno

1. SENJI Monika 91 KIK 1:05.30 1. Kikinda 2 KIK 4:19.38

2. TELECKI Marija 93 KIK 1:14.59 2. Kikinda 1 KIK 4:19.63

3. BOROS Csilla 93 SEN 1:16.56 3. Novi Sad 1 NS 5:30.21
Zenski, 4 x 100m Slobodno/Free Otvoreno

1. Kikinda 1 KIK 4:57.09

2. Kikinda 2 KIK 5:07.17

3. Delfin Ada 1 ADA 6:06.44
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Multi-dobitnici medalja

Sve Discipline

Ukljucujuc¢i Stafetnu disciplinu

Pozicija Ime

1. RADUJKO Aleksandra
SENJI Monika
STOJANOVIC Boris
TEJA Mickailo
TELECKI Marija
TOSEVSKI Nela
. URUMOQVIC Zivan
8. BALZAM Bence
BANJANIN Natasa
GALAC Sanja
LAKOVIC Vanja
PAVLIC Milos
SABO Sebastian
SOSTAREC Milica
UDICKI Miroslav
16. JOVIC Marko
17. MISIC Srahinja
PAMER Hajnalka
VULETIC Andrea

20. ABAI Kristof
ILES Miklos
JEFTENIC Ana
KERKEZ Dragan
SZOGI Luca
UDICKI Bojan

26. BOSKIC Marko

27. BOGOJEVIC Marko
BOROS Csilla
MATIC Marina

30. MARCIKIN Jelena
MARKOQV Tamara

32. DRAKULIC Kristina

33. BOGOJEVIC Jovan
KONYVES Rebeka
OVUKA Mina
RATKOV Nikola
STEFANOVIC Marijana

38. DRAZIC Damir
GLUVAJIC Branko
ILIC Milica
RASKOVIC Marko
SZOGI Viktoria
VUJKOVIC Momir

44. HASNOSI TOT Congor
LOVRE Nikola
MANJOK Mija
PALFY Aliz
PERISIC Dragana
RADOVIC Adam

~

96
91

96
93
95
97
99
94
98
95
95
96
97
93
92
97
94
93
95
95
00
96
94
93
98
92
93
96
95
94
97
96
97
98

96
95
97
97
95
98
90
96
96
94
98
95
97

Nacija Klub

SRB Plivac¢ki klub - Kikinda - Kikinda
SRB Plivac¢ki klub - Kikinda - Kikinda
SRB Plivacki klub - Kikinda - Kikinda
SRB Plivacki klub - Kikinda - Kikinda
SRB Plivac¢ki klub - Kikinda - Kikinda
SRB Plivac¢ki klub - Kikinda - Kikinda
SRB Novi Sad, NS

SCG Plivacki klub - Becej - Becej

SRB Plivac¢ki klub - Polet - Sombor
SRB Plivac¢ki klub - Feniks - Sombor
SRB Plivac¢ki klub - Banat - Kikinda
SRB Plivac¢ki klub - Banat - Kikinda
SRB Plivac¢ki klub - Senta - Senta
SRB Plivacki klub - Spartak - Subotica
SRB Plivac¢ki klub - Kikinda - Kikinda
SRB Plivacki klub - Kikinda - Kikinda
SRB Novi Sad, NS

SCG Plivacki klub - Delifin - Ada

SRB Plivac¢ki klub - Kikinda - Kikinda
HUN Szigetvar

SRB Plivacki klub - Spartak - Subotica
SCG Plivacki klub - Becej - Becej

SRB Plivac¢ki klub - Kikinda - Kikinda
HUN Dunajvaros

SRB Plivacki klub - Kikinda - Kikinda
SRB Novi Sad, NS

SRB Plivacki klub - Kikinda - Kikinda
SRB Plivac¢ki klub - Senta - Senta
SCG Plivacki klub - Becej - Becej

SRB Plivac¢ki klub - Kikinda - Kikinda
SRB Plivacki klub - Kikinda - Kikinda
SRB Plivac¢ki klub - Kikinda - Kikinda
SRB Plivac¢ki klub - Kikinda - Kikinda
SRB Plivacki klub - Senta - Senta
SRB Plivacki klub - Banat - Kikinda
SCG Plivacki klub - Becej - Becej
SCG Plivacki klub - Becej - Becej

SRB Plivac¢ki klub - Kikinda - Kikinda
SRB Novi Sad, NS

SRB Vojvodina, NS

SRB Plivacki klub - Spartak - Subotica
HUN Dunajvaros

SRB Plivacki klub - Spartak - Subotica
SCG Plivacki klub - BeCej - Becej

SRB Vojvodina, NS

SRB Plivacki klub - Spartak - Subotica
HUN Szigetvar

SRB Plivac¢ki klub - Kikinda - Kikinda
SRB Plivacki klub - Spartak - Subotica

Zlato

P RPPRPPPRPPRPPPPPEPPRPEPEPENNNNNMNNNDNNNMNNNDNNDNNNDNDN

Srebro  Bronza Ukupno

1 - 3
1 - 3
1 - 3
1 - 3
1 - 3
1 - 3
- 1 3
- - 2
- - 2
- - 2
- - 2
- - 2
- - 2
- - 2
- - 2
2 - 3
1 1 3
1 1 3
1 1 3
1 - 2
1 - 2
1 - 2
1 - 2
1 - 2
1 - 2
- 2 3
- 1 2
- 1 2
- 1 2
3 - 3
3 - 3
2 1 3
2 - 2
2 - 2
2 - 2
2 - 2
2 - 2
1 1 2
1 1 2
1 1 2
1 1 2
1 1 2
1 1 2
- 2 2
- 2 2
- 2 2
- 2 2
- 2 2
- 2 2
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Najbolje performanse po bodovima

Sve Discipline

Bodova: FINA 2004

MusKki

1. STOJANOVIC Boris
2. JOVIC Marko
3. STOJANOVIC Boris

Zenski

1. SENJI Monika
2. BANJANIN Natasa

3. BANJANIN Natasa

89
92
89

91

94

Plivac¢ki klub - Kikinda - Kikinda
Plivac¢ki klub - Kikinda - Kikinda
Plivac¢ki klub - Kikinda - Kikinda

Plivacki klub - Kikinda - Kikinda
Plivacki klub - Polet - Sombor
Plivacki klub - Polet - Sombor

100m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
100m Prsno/Breast

100m Slobodno/Free
100m Prsno/Breast

100m Slobodno/Free

57.48
58.63
1:13.68

1:05.30
1:21.87

1:09.37

593
559
544

566
549

472
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Senta 2008
Senta, 2.8.2008

Napredak takmicara - Detaljno

Sve Discipline

Disciplina

Plivacki klub - Banat - Kikinda

Priblizno

BORENOVIC Marko, 30.12.1999

100m Slobodno/Free
CIPCIC Dragana, 30.12.1998

100m Prsno/Breast

ERAK Boris, 30.12.1994
100m Slobodno/Free
100m Ledno/Back

JOVANOV lvana, 01.01.1993
100m Slobodno/Free
100m Ledno/Back

KOCKAR Branko, 30.12.1994
100m Slobodno/Free
100m Delfin/Fly

KOVACEVIC Jovan, 30.12.1997
100m Ledno/Back
100m Prsno/Breast

LAKOVIC Vanja, 23.01.1995
100m Ledno/Back
100m Delfin/Fly

MISKOV Kristijan, 30.12.1994
100m Slobodno/Free

OVUKA Mina, 01.01.1998
100m Ledno/Back
100m Delfin/Fly

PAVLIC Igor, 31.12.1998
100m Slobodno/Free
100m Ledno/Back

PAVLIC Milos, 30.12.1995
100m Slobodno/Free
100m Prsno/Breast

PRPA Miroslava, 18.02.1998
100m Ledno/Back
100m Prsno/Breast

RALJIC Bojana, 30.12.1997
100m Slobodno/Free

SABO David, 30.12.1998
100m Slobodno/Free
100m Prsno/Breast

VUKOTIC Radmila, 30.12.1996
100m Slobodno/Free
100m Prsno/Breast

ZIMONJIC Mihailo, 30.12.1999
100m Slobodno/Free
100m Prsno/Breast

Vreme finalista

Vreme finalista

Vreme finalista
Vreme finalista

Vreme finalista
Vreme finalista

Vreme finalista
Vreme finalista

Vreme finalista
Vreme finalista

Vreme finalista
Vreme finalista

Vreme finalista

Vreme finalista
Vreme finalista

Vreme finalista
Vreme finalista

Vreme finalista
Vreme finalista

Vreme finalista
Vreme finalista

Vreme finalista

Vreme finalista
Vreme finalista

Vreme finalista
Vreme finalista

Vreme finalista
Vreme finalista

Plasman Ukupno vreme BodovRrijavljeno vreme Datum % PB
2
21. 2:00.64 64 NT -
19. 2:44.45 68 NT -
9. 1:06.92 376 1:04.90 94%
2. 1:12.64 409 1:09.80 92%
5. 1:19.66 312 1:14.00 86%
2. 1:29.59 305 1:16.23 2%
1
15. 1:25.23 182 1:20.54 89%
5. 1:35.01 161 1:37.25 105%
6. 1:49.65 119 1:48.12 97%
5. 1:53.71 148 1:50.60 95%
1
1. 1:25.61 349 1:27.60 105%
1. 1:17.08 418 1:15.32 95%
18. 1:46.16 94 NT -
2. 1:33.54 268 1:29.49 92%
2. 1:30.55 258 1:25.31 89%
7. 1:28.46 163 1:23.22 89%
3. 1:46.00 132 1:45.50 99%
1. 1:05.99 392 1:05.21 98%
1. 1:22.78 384 1:20.38 94%
12. 2:12.47 94 1:58.20 80%
15. 2:06.83 148 NT -
19. 1:58.49 95 NT -
4. 1:26.26 176 1:25.51 98%
2. 1:46.18 182 1:44.36 97%
4. 1:23.62 269 1:18.62 88%
2. 1:38.64 314 NT -
12. 1:37.90 120 1:37.90 100%
8. 2:02.15 119 1:50.21 81%
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Senta 2008
Senta, 2.8.2008

Plivacki klub - Beograd - Beograd -

DJUROVIC Todo, 11.12.1992 -
100m Slobodno/Free Vreme finalista 7. 1:05.71 397 1:03.24 18.07.2008 93%
100m Ledno/Back Vreme finalista 4. 1:17.06 343 NT -

Splash Meet Manager 11, Build 1.10862 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 26.10.2010 22:47 - Stranica 2



Senta, 2.8.2008

Senta 2008

Plivacki klub - Becej - Becej
BALZAM Bence, 27.07.1999
100m Slobodno/Free
100m Delfin/Fly
DJURIC Jovana, 25.03.1999
100m Slobodno/Free
100m Ledno/Back

Vreme finalista
Vreme finalista

Vreme finalista
Vreme finalista

HASNOSI TOT Congor, 16.10.1996

100m Ledno/Back
100m Delfin/Fly
JECANSKI Jelena, 09.10.1999
100m Slobodno/Free
100m Prsno/Breast
JEFTENIC Ana, 18.02.2000
100m Slobodno/Free
100m Delfin/Fly
KARA Reka, 06.02.1999
100m Ledno/Back
100m Prsno/Breast
MANDIC Nada, 19.09.1997
100m Slobodno/Free
100m Delfin/Fly
MATIC Marina, 06.05.1996
100m Slobodno/Free
100m Prsno/Breast
RATKOV Nikola, 01.09.1999
100m Slobodno/Free
100m Delfin/Fly

Vreme finalista
Vreme finalista

Vreme finalista
Vreme finalista

Vreme finalista
Vreme finalista

Vreme finalista
Vreme finalista

Vreme finalista
Vreme finalista

Vreme finalista
Vreme finalista

Vreme finalista
Vreme finalista

STEFANOVIC Marijana, 12.01.1996

100m Slobodno/Free
100m Delfin/Fly

Vreme finalista
Vreme finalista

1:20.34
1:26.72

1:30.75
1:42.94

1:34.61
1:45.87

1:26.50
1:49.00

1:18.20
1:22.81

1:59.00
2:06.79

1:24.23
1:40.97

1:15.06
1:33.77

1:23.74
1:52.46

1:14.68
1:26.70

217
212

243
232

329

130

148

264
186

373
365

192
97

294

1:30.41
1:25.32

NT
NT

1:36.93
NT

NT
1:44.70

NT
NT

NT
NT

1:36.35
1:36.15

NT
1:33.15

NT
NT

1:20.29
1:29.88

5
1

127%

27.07.2008 97%
1

105%

27.07.2008 92%
1

131%

05.07.2008 91%

05.07.2008 99%
2

116%

05.07.2008 107%

Splash Meet Manager 11, Build 1.10862

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla

26.10.2010 22:47 - Stranica 3



Senta 2008
Senta, 2.8.2008

Plivacki klub - Delifin - Ada
AKSIN Nenad, 10.07.1999

100m Slobodno/Free Vreme finalista

100m Prsno/Breast Vreme finalista
ANDRUCKI Cenge, 06.09.2000

100m Slobodno/Free Vreme finalista

100m Prsno/Breast Vreme finalista
BAKALIC Ljubomir, 09.12.1997

100m Slobodno/Free Vreme finalista

100m Prsno/Breast Vreme finalista
BALAZ Adam, 16.10.1995

100m Slobodno/Free Vreme finalista

100m Prsno/Breast Vreme finalista
BENCE VUJIC Lehel, 07.06.1996

100m Slobodno/Free Vreme finalista

100m Prsno/Breast Vreme finalista
BENCZE VUJIC Levente, 28.08.1992

100m Slobodno/Free Vreme finalista

100m Prsno/Breast Vreme finalista
BORDOSKI Jelena, 19.04.1994

100m Ledno/Back Vreme finalista

100m Prsno/Breast Vreme finalista
DRAGIN Darko, 09.08.1997

100m Slobodno/Free Vreme finalista

100m Ledno/Back Vreme finalista
HORVAT Dijana, 01.08.1997

100m Ledno/Back Vreme finalista

100m Prsno/Breast Vreme finalista
MERZAN Kristijan, 02.02.1998

100m Slobodno/Free Vreme finalista

100m Prsno/Breast Vreme finalista
MIHALEK Nora, 06.12.1995

100m Slobodno/Free Vreme finalista

100m Delfin/Fly Vreme finalista
PAMER Hajnalka, 28.09.1994

100m Ledno/Back Vreme finalista

100m Delfin/Fly Vreme finalista
TEREK Balaz, 22.10.1995

100m Slobodno/Free Vreme finalista

100m Prsno/Breast Vreme finalista
VOLFORD David, 11.10.1998

100m Ledno/Back Vreme finalista

100m Prsno/Breast Vreme finalista
ZIVANCEV lvan, 30.09.1992

100m Slobodno/Free Vreme finalista

100m Ledno/Back Vreme finalista

20.
10.

14.
10.

13.

10.

24.
11.

1:58.99
2:18.82

1:46.41
2:03.01

1:41.17
2:00.62

1:43.99
1:50.97

1:42.66
1:54.18

1:25.35
1:29.78

1:43.04
1:52.89

1:45.98
2:16.05

2:13.66
1:55.53

2:16.52
2:32.88

1:35.16
1:46.06

1:27.90
1:18.90

1:37.96
2:08.73

2:19.02
2:07.53

1:15.54
1:29.47

67

81

162

109
124

100
159

104
146

181
301

200
209

95
62

92
195

44
61

183
161

323
390

120
102

58
105

261
219

2:04.00
2:21.00

1:53.00
2:08.00

1:54.00
2:24.00

1:45.00
1:57.00

1:51.00
1:54.00

1:28.00
1:31.00

1:47.00
1:58.00

2:03.00
2:40.00

2:20.00
2:05.00

2:49.00
2:45.00

1:29.00
1:51.00

1:23.00
1:19.00

1:38.00
1:58.00

2:32.00
2:11.00

1:19.00
1:25.00

25
2

109%

103%
2

113%

108%
2

127%

143%
2

102%

111%
1

117%

100%
2

106%

103%
2

108%

109%
2

135%

138%
2

110%

117%
2

153%

116%
1

87%

110%
1

89%

100%
1

100%

84%
2

120%

106%
1

109%

90%
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Senta 2008
Senta, 2.8.2008

Plivacki klub - Dunajvaros - Hungary

SZOGI Luca, 31.12.1994
100m Slobodno/Free
100m Ledno/Back
100m Prsno/Breast

SZOGI Viktoria, 31.12.1998
100m Slobodno/Free
100m Ledno/Back
100m Prsno/Breast

Vreme finalista
Vreme finalista
Vreme finalista

Vreme finalista
Vreme finalista
Vreme finalista

2. 1:12.83
1. 1:22.46
Van.Konk. 1:36.26
3. 1:25.73
Van.Konk. 1:43.69
2. 1:45.31

408
391
338

250
197
258

1:12.33
1:21.10
1:25.20

1:24.10
1:30.10
1:36.20

99%
97%
78%

96%
76%
83%
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Senta 2008
Senta, 2.8.2008

Plivacki klub - Feniks - Sombor

BAJIC Ksenija, 19.04.1998

100m Slobodno/Free Vreme finalista

100m Prsno/Breast Vreme finalista
BRDARIC Nevena, 05.10.1997

100m Slobodno/Free Vreme finalista

100m Prsno/Breast Vreme finalista
BRDARIC Vladimir, 26.10.1998

100m Slobodno/Free Vreme finalista

100m Prsno/Breast Vreme finalista
GALAC Sanja, 05.08.1998

100m Slobodno/Free Vreme finalista

100m Ledno/Back Vreme finalista
KATACIC Valentina, 13.08.2001

100m Slobodno/Free Vreme finalista

100m Ledno/Back Vreme finalista
MINIC Aleksandra, 19.07.1999

100m Slobodno/Free Vreme finalista

100m Prsno/Breast Vreme finalista
ZURKOVIC Nemanja, 16.03.1994

100m Slobodno/Free Vreme finalista

100m Ledno/Back Vreme finalista

8. 1:38.16
8. 2:01.07
5. 1:22.61
3. 1:41.90
13. 1:38.75
6. 1:54.35
1. 1:17.80
1. 1:31.58
23. 3:.01.81
15. 2:25.95
22. 2:32.02
17. 2:25.60
11. 1:10.77
6. 1:21.60

167

170

285

117
146

335
285

26
70

45
98

318
289

NT
NT

1:36.37
1:42.83

NT
NT

1:17.72
1:34.47

NT
NT

NT
NT

1:14.68
1:21.16

4
2
136%
102%
1
100%
106%
1
111%
99%
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Senta 2008
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Plivacki klub - Kikinda - Kikinda

BOGOJEVIC Jovan, 27.06.1996
100m Prsno/Breast
100m Delfin/Fly

BOGOJEVIC Marko, 08.11.1992
100m Delfin/Fly

BOZIN Stefan, 09.12.1996
100m Slobodno/Free
100m Ledno/Back

BUDAI Ricard, 03.09.1993
100m Slobodno/Free
100m Delfin/Fly

BUNJEVAC Maja, 12.03.1994
100m Slobodno/Free
100m Ledno/Back

CVIJAN Nikola, 01.02.1996
100m Slobodno/Free
100m Prsno/Breast

DRAKULIC Kristina, 15.05.1997
100m Slobodno/Free
100m Ledno/Back

DRAKULIC Natasa, 15.05.1997
100m Slobodno/Free
100m Prsno/Breast

DRAZIC Damir, 02.01.1995
100m Slobodno/Free
100m Prsno/Breast

FODOR Tamara, 01.01.1998
100m Slobodno/Free
100m Prsno/Breast

JOVIC Marko, 26.11.1992
100m Slobodno/Free
100m Delfin/Fly

KANALAS David, 06.06.1996
100m Slobodno/Free
100m Ledno/Back

KERKEZ Dragan, 16.07.1996
100m Ledno/Back
100m Delfin/Fly

KERKEZ Zoran, 26.06.1999
100m Slobodno/Free Vreme finalista

KOVACEVIC Teodora, 25.03.1998
100m Slobodno/Free Vreme finalista
100m Ledno/Back Vreme finalista

LAKATOS Aleksandar, 19.07.1998

100m Slobodno/Free Vreme finalista
100m Delfin/Fly Vreme finalista

MARCIKIN Jelena, 15.08.1995
100m Ledno/Back
100m Delfin/Fly

MARKOQOV Tamara, 03.12.1994

100m Prsno/Breast Vreme finalista
100m Delfin/Fly Vreme finalista

MILETIN Aleksandar, 15.05.1997

100m Slobodno/Free Vreme finalista
100m Prsno/Breast Vreme finalista
MIRKOQV Jelena, 20.12.1998
100m Slobodno/Free
100m Ledno/Back
PASIC Milan, 10.02.1999
100m Slobodno/Free
100m Prsno/Breast
PERISIC Dragana, 04.12.1995
100m Ledno/Back
100m Prsno/Breast
PETKOVIC Marina, 27.12.1993
100m Ledno/Back
100m Prsno/Breast
RADAK Ivana, 26.09.1997
100m Slobodno/Free Vreme finalista
100m Delfin/Fly Vreme finalista
RADUJKO Aleksandra, 10.09.1996
100m Slobodno/Free Vreme finalista
100m Delfin/Fly Vreme finalista

Vreme finalista
Vreme finalista

Vreme finalista

Vreme finalista
Vreme finalista

Vreme finalista
Vreme finalista

Vreme finalista
Vreme finalista

Vreme finalista
Vreme finalista

Vreme finalista
Vreme finalista

Vreme finalista
Vreme finalista

Vreme finalista
Vreme finalista

Vreme finalista
Vreme finalista

Vreme finalista
Vreme finalista

Vreme finalista
Vreme finalista

Vreme finalista
Vreme finalista

Vreme finalista
Vreme finalista

Vreme finalista
Vreme finalista

Vreme finalista
Vreme finalista

Vreme finalista
Vreme finalista

Vreme finalista
Vreme finalista

2. 1:35.64 249 1:35.93
2. 1:38.50 145 NT
3. 1:18.45 287 1:19.39
4. 1:23.35 195 NT
4. 1:36.81 173 NT

12. 1:11.80 304 NT
4. 1:27.23 209 NT
4. 1:20.75 299 1:23.29
3. 1:30.25 298 1:28.19
6. 1:28.63 162 NT
4. 1:43.49 196 NT
3. 1:15.78 362 NT
2. 1:29.45 306 1:26.97

12. 1:29.08 223 1:30.60
6. 1:49.03 232 NT
6. 1:17.03 247 1:14.60
3. 1:30.44 294 1:29.27

19. 2:14.74 64 NT

12. 2:05.40 153 NT
2. 58.63 559 56.48
2. 1:07.68 447 NT
5. 1:26.96 171 NT
5. 1:57.18 97 NT
2. 1:30.50 212 NT
1. 1:38.47 145 NT

16. 1:46.68 93 NT
5. 1:29.67 219 NT
4. 1:39.51 222 NT
8. 1:30.93 150 NT
3. 1:53.26 95 NT
2. 1:33.57 268 1:27.09

2. 1:22.26 344 1:19.43
2. 1:35.30 348 1:34.64
2. 1:38.74 199 1:33.13
8. 1:31.66 146 1:31.48
2. 1:37.18 237 1:40.93

10. 1:40.36 156 NT
8. 1:56.66 138 NT
9. 1:34.29 134 NT
3. 1:52.12 154 NT
3. 1:34.59 259 NT
3. 1:41.04 292 NT
3. 1:35.84 249 1:37.50
5. 1:52.40 212 NT

14. 1:32.15 201 NT
8. 1:56.33 122 NT
1. 1:11.16 437 1:12.06

1. 1:23.55 329 1:22.53

05.07.2008

08.07.2008

28.06.2008
01.06.2008

06.07.2008

06.07.2008

01.06.2008
13.07.2008

22.06.2008

13.07.2008
12.07.2008

07.06.2008
31.05.2008

06.07.2008

05.07.2008

07.07.2008

06.07.2008
05.07.2008

101%

102%

106%
95%

95%

103%

94%
97%

87%
93%

99%
89%

100%
108%

103%

103%
98%
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Senta 2008
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SENJI Monika, 21.10.1991 -

100m Slobodno/Free Vreme finalista 1. 1:05.30 566 1:00.43 18.07.2008 86%

100m Prsno/Breast Vreme finalista 2. 1:28.73 431 NT -
STOJANOVIC Boris, 05.12.1989 -

100m Slobodno/Free Vreme finalista 1. 57.48 593 51.32 22.06.2008 80%

100m Prsno/Breast Vreme finalista 1. 1:13.68 544 1:10.34 08.07.2008 91%
TEJA Mickailo, 01.03.1996 -

100m Slobodno/Free Vreme finalista 2. 1:14.14 276 NT -

100m Prsno/Breast Vreme finalista 1. 1:30.29 296 NT -
TELECKI Marija, 31.10.1993 -

100m Slobodno/Free Vreme finalista 2. 1:14.59 380 1:12.68 28.06.2008 95%

100m Delfin/Fly Vreme finalista 1. 1:23.38 331 1:20.09 28.06.2008 92%
TOSEVSKI Nela, 03.03.1995 1

100m Slobodno/Free Vreme finalista 1. 1:15.32 369 1:14.84 17.11.2007 99%

100m Prsno/Breast Vreme finalista 2. 1:40.87 293 1:41.01 28.06.2008 100%
TOSEVSKI Tijana, 25.05.1997 -

100m Slobodno/Free Vreme finalista 13. 1:30.54 212 NT -

100m Delfin/Fly Vreme finalista 4. 1:38.99 198 NT -
TRAVAR Marko, 08.07.1997 -

100m Slobodno/Free Vreme finalista 4. 1:19.07 228 1:17.08 06.07.2008 95%

100m Delfin/Fly Vreme finalista 2. 1:37.68 149 1:35.65 05.07.2008 96%
UDICKI Bojan, 15.04.1993 1

100m Slobodno/Free Vreme finalista 5. 1:00.50 509 1:02.06 27.10.2007 105%

100m Delfin/Fly Vreme finalista 1. 1:04.09 526 1:02.58 19.07.2008 95%
UDICKI Miroslav, 15.04.1993 -

100m Slobodno/Free Vreme finalista 6. 1:00.64 505 57.89 18.07.2008 91%

100m Ledno/Back Vreme finalista 1. 1:09.17 474 1:05.42 19.07.2008 89%
UROSEV Vanja, 08.03.1997 -

100m Slobodno/Free Vreme finalista 8. 1:25.21 255 1:23.79 14.06.2008 97%

100m Prsno/Breast Vreme finalista 4. 1:45.45 257 NT -
VULETIC Andrea, 20.03.1993 -

100m Prsno/Breast Vreme finalista 3. 1:38.06 319 1:37.18 27.10.2007 98%

100m Delfin/Fly Vreme finalista 2. 1:38.16 203 1:31.17 17.11.2007 86%
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Plivacki klub - Novi Sad - Novi Sad 4
BOSKIC Marko, 17.04.1998 1
100m Slobodno/Free Vreme finalista 3. 1:24.29 188 1:29.08 10.11.2007 112%
100m Ledno/Back Vreme finalista 1. 1:35.68 179 1:33.43 27.07.2008 95%
DJURICIC Milica, 27.04.1998 -
100m Slobodno/Free Vreme finalista 7. 1:37.52 170 1:33.74 10.11.2007 92%
100m Prsno/Breast Vreme finalista 1. 1:40.26 299 1:40.18 27.07.2008 100%
GLUVAJIC Branko, 08.03.1997 1
100m Ledno/Back Vreme finalista 2. 1:33.65 191 1:29.25 06.07.2008 91%
100m Prsno/Breast Vreme finalista 4. 1:46.97 178 1:48.88 27.10.2007 104%
MISIC Srahinja, 07.04.1997 -
100m Slobodno/Free Vreme finalista 2. 1:17.88 239 1:16.13 06.07.2008 96%
100m Delfin/Fly Vreme finalista 1. 1:35.67 158 1:33.54 05.07.2008 96%
SETALO Marijana, 02.10.1997 1
100m Slobodno/Free Vreme finalista 6. 1:23.40 272 1:23.94 06.07.2008 101%
100m Delfin/Fly Vreme finalista 7. 1:46.33 159 1:38.41 86%
STUPAR Nikola, 01.01.1997 -
100m Slobodno/Free Vreme finalista 11. 1:36.47 126 NT -
100m Ledno/Back Vreme finalista 5. 1:47.07 128 NT -
URUMOVIC Zivan, 06.12.1997 1
100m Slobodno/Free Vreme finalista 1. 1:15.40 263 1:14.23 06.07.2008 97%
100m Ledno/Back Vreme finalista 1. 1:32.68 197 1:35.38 06.07.2008 106%
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Plivacki klub - Polet - Sombor
BAJIC Igor, 08.05.1997

100m Slobodno/Free Vreme finalista

100m Prsno/Breast Vreme finalista
BANJANIN Natasa, 10.05.1994

100m Slobodno/Free Vreme finalista

100m Prsno/Breast Vreme finalista
GAZDIC Danica, 18.05.2001

100m Slobodno/Free Vreme finalista

100m Prsno/Breast Vreme finalista
GAZDIC Milka, 30.04.1997

100m Slobodno/Free Vreme finalista

100m Delfin/Fly Vreme finalista
VUKELIC Dragana, 02.08.2000

100m Slobodno/Free Vreme finalista

100m Ledno/Back Vreme finalista

14.

21.
18.

12.

1:44.66
2:02.50

1:09.37
1:21.87

2:30.20
2:40.22

1:27.95
1:44.19

1:44.11
1:50.64

98
118

472
549

46
73

232
169

140
162

NT
NT

1:12.19
1:19.20

NT
NT

NT
NT

NT
NT

30.06.2008 108%
13.07.2008 94%
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Senta 2008
Senta, 2.8.2008

Plivacki klub - Profesional - Novi Sad
BANJAC Vladimir, 01.01.1994

100m Prsno/Breast Vreme finalista
KNEZEVIC Milos, 01.01.1993

100m Slobodno/Free Vreme finalista
PERIC Natasa, 01.01.1998

100m Prsno/Breast Vreme finalista
VASILJEV Anastasija, 01.01.1995

100m Prsno/Breast Vreme finalista

3. 1:26.28 339
14. 1:15.74 259
6. 1:58.11 183
1. 1:32.60 379

1:25.14

1:19.62

NT

NT

31.05.2008 97%

17.11.2007 111%
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Senta 2008
Senta, 2.8.2008

Plivacki klub - Proleter - Zrenjanin
FRENC Bojan, 10.11.1998

100m Slobodno/Free Vreme finalista

100m Prsno/Breast Vreme finalista
MALJICA Nebojsa, 01.01.1998

100m Slobodno/Free Vreme finalista

100m Ledno/Back Vreme finalista
NISTER Dejan, 01.01.1998

100m Slobodno/Free Vreme finalista

100m Prsno/Breast Vreme finalista
SPASOJEVIC Jelena, 01.01.1998

100m Slobodno/Free Vreme finalista

100m Ledno/Back Vreme finalista
VELICKOV Kristina, 01.01.1998

100m Slobodno/Free Vreme finalista

100m Prsno/Breast Vreme finalista
ZUBER Igor, 01.01.1998

100m Slobodno/Free Vreme finalista

100m Ledno/Back Vreme finalista

10. 1:35.49 129 2:18.81
7. 1:54.56 145 2:15.94
11. 1:35.50 129 2:09.38
5. 2:03.16 84 NT
5. 1:27.29 169 NT
4. 1:52.87 151 NT
15. 1:48.99 122 NT
14. 2:18.33 83 NT
11. 1:43.44 142 NT
7. 1:59.92 175 NT
6. 1:28.22 164 NT
2. 1:44.43 138 NT

3

2
211%
141%

1
184%
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Senta 2008
Senta, 2.8.2008

Plivacki klub - Senta - Senta

BAKOS Bettina, 17.09.1994
100m Slobodno/Free
100m Prsno/Breast

BARNA Erika, 01.01.2000
100m Prsno/Breast
100m Delfin/Fly

BARNA Viktor, 01.01.1997
100m Slobodno/Free

BOROS Csilla, 14.02.1993
100m Slobodno/Free
100m Prsno/Breast

BRADA Sara, 01.01.1997
100m Slobodno/Free
100m Prsno/Breast

DER Denis, 01.01.2000

100m Slobodno/Free
100m Prsno/Breast

ELEK DABIS Viktor, 01.01.1995

100m Slobodno/Free
GAZO Reka, 01.01.1997
100m Slobodno/Free
HODIK Akos, 01.01.2000
100m Slobodno/Free
HORVAT Laura, 15.07.1997
100m Slobodno/Free
100m Ledno/Back

KONYVES Rebeka, 24.03.1997

100m Prsno/Breast
100m Delfin/Fly

MOLNAK Akos, 01.01.1998
100m Slobodno/Free

NAGY Mate, 01.01.1997
100m Slobodno/Free
100m Prsno/Breast

NAGY Sara, 21.07.1993

100m Slobodno/Free
100m Ledno/Back

NEBOJSA Tamas, 01.01.1998

100m Slobodno/Free

ROMANDIC Adam, 01.01.2002

100m Slobodno/Free

SABO Sebastian, 11.03.1996
100m Slobodno/Free
100m Ledno/Back

SENIC Vladimir, 01.01.1997
100m Slobodno/Free

SIPOS Mark, 01.01.1997
100m Ledno/Back

Vreme finalista
Vreme finalista

Vreme finalista
Vreme finalista

Vreme finalista

Vreme finalista
Vreme finalista

Vreme finalista
Vreme finalista

Vreme finalista
Vreme finalista

Vreme finalista

Vreme finalista

Vreme finalista

Vreme finalista
Vreme finalista

Vreme finalista
Vreme finalista

Vreme finalista

Vreme finalista
Vreme finalista

Vreme finalista
Vreme finalista

Vreme finalista

Vreme finalista

Vreme finalista
Vreme finalista

Vreme finalista

Vreme finalista

18.

22.

17.

25.

1:23.82
1:39.08

2:05.63
2:10.24

1:31.39

1:16.56
1:28.14

1:41.42
2:06.29

1:45.38
1:45.61

1:28.35

1:45.08

2:08.55

1:25.82
1:25.79

1:39.07
1:36.14

2:11.03

1:34.05
1:40.49

1:16.72
1:21.05

1:49.11

3:01.74

1:11.09
1:23.69

1:33.04

1:50.51

268
309

152
87

148

351
440

151
149

96
185

163

136

53

249
347

310
216

50

135
215

349
412

87

19

314
268

140

116

1:21.10
1:34.35

2:03.20
1:52.00

1:37.45

1:15.22
1:21.30

1:48.56
1:59.00

1:48.22
1:43.20

1:51.25

1:53.10

NT

1:20.45
1:25.00

1:35.26
1:27.85

NT

1:39.98
1:41.52

1:15.46
1:17.30

2:.01.11

NT

1:05.44
1:19.52

1:48.62

1:50.67

10

94%
91%

96%
74%

114%

97%
85%

115%
89%

105%
95%

159%

116%

88%
98%

92%
83%

113%
102%

97%
91%

123%

85%
90%

136%

100%
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Senta 2008
Senta, 2.8.2008

Plivacki klub - Spartak - Subotica 14
BELIC Nevena, 13.02.1990 1
100m Prsno/Breast Vreme finalista 4. 1:38.24 318 1:38.88 101%
BENJOCKI Doriano, 13.08.1995 -
100m Slobodno/Free Vreme finalista 7. 1:18.59 232 NT -
100m Prsno/Breast Vreme finalista 6. 1:46.53 180 NT -
BOSNJAK Sebastijan, 21.01.1994 1
100m Slobodno/Free Vreme finalista 17. 1:37.19 123 NT -
100m Prsno/Breast Vreme finalista 5. 1:42.06 205 1:47.41 111%
DER Tamara, 18.11.1995 -
100m Slobodno/Free Vreme finalista 2. 1:15.96 359 1:13.46 94%
100m Prsno/Breast Vreme finalista 4. 1:44.66 263 NT -
DZENOPOLJAC Andjela, 17.03.1997 2
100m Slobodno/Free Vreme finalista 10. 1:26.51 243 1:36.54 125%
100m Prsno/Breast Vreme finalista 5. 1:45.86 254 1:58.81 126%
DZENOPOLJAC Anja, 02.09.1998 2
100m Slobodno/Free Vreme finalista 9. 1:39.14 162 1:57.05 139%
100m Prsno/Breast Vreme finalista 9. 2:02.62 163 2:10.61 113%
ILES Miklos, 10.07.1995 -
100m Ledno/Back Vreme finalista 2. 1:24.42 261 1:23.56 98%
100m Delfin/Fly Vreme finalista 1. 1:21.33 257 1:16.69 89%
JOVANOVIC Tamara, 18.01.1995 -
100m Slobodno/Free Vreme finalista 3. 1:16.87 347 1:13.50 91%
100m Prsno/Breast Vreme finalista 5. 1:50.52 223 NT -
LEVIC Valentina, 06.08.1995 1
100m Slobodno/Free Vreme finalista 4. 1:17.79 335 1:18.14 101%
100m Delfin/Fly Vreme finalista 3. 1:33.29 236 NT -
MAMUZIC Darko, 26.06.1997 -
100m Slobodno/Free Vreme finalista 6. 1:25.26 182 NT -
100m Ledno/Back Vreme finalista 4. 1:46.14 131 NT -
MANJOK Mija, 24.05.1994 -
100m Slobodno/Free Vreme finalista 3. 1:16.40 353 1:15.00 96%
100m Prsno/Breast Vreme finalista 3. 1:38.06 319 NT -
MISCEVIC Marko, 30.06.1998 -
100m Slobodno/Free Vreme finalista 18. 1:52.55 79 NT -
100m Ledno/Back Vreme finalista 4. 1:54.33 105 NT -
NIKOLOVSKA Dajana, 08.02.1998 -
100m Slobodno/Free Vreme finalista 16. 1:51.32 114 NT -
100m Prsno/Breast Vreme finalista 5. 1:54.14 202 NT -
PEJIC Marija, 07.04.1997 -
100m Slobodno/Free Vreme finalista 15. 1:33.00 196 NT -
100m Prsno/Breast Vreme finalista 1. 1:38.63 314 NT -
RADOVIC Adam, 15.11.1997 2
100m Slobodno/Free Vreme finalista 3. 1:18.90 229 1:25.58 118%
100m Delfin/Fly Vreme finalista 3. 1:37.72 148 1:58.91 148%
RADUJKO Srdjan, 09.07.1997 2
100m Slobodno/Free Vreme finalista 12. 1:37.74 121 1:47.09 120%
100m Prsno/Breast Vreme finalista 1. 1:35.71 248 1:48.08 128%
RASKOVIC Marko, 31.01.1995 -
100m Slobodno/Free Vreme finalista 3. 1:09.00 343 1:08.23 98%
100m Prsno/Breast Vreme finalista 2. 1:27.95 320 1:24.50 92%
SOSTAREC Milica, 07.04.1997 1
100m Slobodno/Free Vreme finalista 1. 1:10.88 442 1:10.89 100%
100m Delfin/Fly Vreme finalista 1. 1:35.56 220 NT -
SPASENIC Marko, 05.12.1997 1
100m Slobodno/Free Vreme finalista 5. 1:21.31 210 1:32.28 129%
100m Ledno/Back Vreme finalista 3. 1:35.47 180 NT -
TISIC Caba, 15.10.1995 -
100m Slobodno/Free Vreme finalista 5. 1:16.22 254 NT -
100m Prsno/Breast Vreme finalista 5. 1:37.25 237 NT -
TOLMACI Valentina, 22.08.1997 1
100m Slobodno/Free Vreme finalista 16. 1:33.79 191 1:54.31 149%
100m Delfin/Fly Vreme finalista 10. 2:02.76 104 NT -
VUJKOVIC Momir, 14.03.1990 -
100m Slobodno/Free Vreme finalista 3. 59.77 528 NT -
100m Prsno/Breast Vreme finalista 2. 1:13.88 540 1:11.77 94%
VUJKOVIC Veljko, 28.02.1998 -
100m Slobodno/Free Vreme finalista 14. 1:44.30 99 NT -
100m Prsno/Breast Vreme finalista 5. 1:53.49 149 NT -
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Senta 2008
Senta, 2.8.2008

Plivacki klub - Szigetvar - Hungary

ABAI Kristof, 31.12.1995
100m Slobodno/Free
100m Ledno/Back

PALFY Aliz, 31.12.1998
100m Ledno/Back
100m Prsno/Breast

SASVARI Laszlo, 31.12.1990
100m Slobodno/Free

Vreme finalista
Vreme finalista

Vreme finalista
Vreme finalista

Vreme finalista

2. 1:08.23
1. 1:23.80
3. 1:37.80
3. 1:47.78
4. 1:00.39

355
267

234
240

512

1:07.30
1:21.40

1:32.40
1:47.60

57.35

97%
94%

89%
100%

90%
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Senta 2008
Senta, 2.8.2008

Plivacki klub - Vojvodina - Novi Sad 3
CEKIC Mario, 01.01.1993 -
100m Slobodno/Free Vreme finalista 10. 1:10.07 328 1:07.31 07.07.2008 92%
100m Ledno/Back Vreme finalista 3. 1:15.94 358 1:15.47 17.11.2007 99%
HRUBENJA Martina, 01.01.1997 -
100m Slobodno/Free Vreme finalista 4. 1:19.73 311 1:15.43 90%
100m Delfin/Fly Vreme finalista 3. 1:37.76 205 1:28.56 82%
ILIC Marija, 01.01.1999 -
100m Slobodno/Free Vreme finalista 18. 1:54.94 104 NT -
100m Prsno/Breast Vreme finalista 16. 2:11.71 132 NT -
ILIC Milica, 01.01.1997 1
100m Slobodno/Free Vreme finalista 2. 1:15.41 367 1:16.32 06.07.2008 102%
100m Ledno/Back Vreme finalista 3. 1:33.18 271 1:28.74 06.07.2008 91%
KARANOVIC Masa, 01.01.1998 -
100m Ledno/Back Vreme finalista 10. 1:59.66 128 NT -
100m Prsno/Breast Vreme finalista 11. 2:03.55 160 NT -
LOVRE Nikola, 01.01.1996 -
100m Slobodno/Free Vreme finalista 3. 1:16.72 250 1:13.38 06.07.2008 91%
100m Prsno/Breast Vreme finalista 3. 1:38.48 228 NT -
MALETIC Nadja, 01.01.1998 -
100m Slobodno/Free Vreme finalista 17. 1:51.73 113 NT -
100m Ledno/Back Vreme finalista 13. 2:18.18 83 NT -
MITROVIC Teodora, 01.01.1999 -
100m Slobodno/Free Vreme finalista 13. 1:44.82 137 NT -
MURTIN Vanja, 01.01.1999 -
100m Ledno/Back Vreme finalista 6. 1:48.07 174 NT -
100m Delfin/Fly Vreme finalista 4. 2:10.83 86 NT -
SEGEDI Ivan, 01.01.1991 -
100m Slobodno/Free Vreme finalista 8. 1:06.25 388 1:04.54 07.06.2008 95%
100m Ledno/Back Vreme finalista 5. 1:20.16 305 1:18.08 07.06.2008 95%
SEGEDI Milos, 01.01.1995 2
100m Slobodno/Free Vreme finalista 4. 1:12.84 292 1:20.41 122%
100m Prsno/Breast Vreme finalista 4. 1:30.57 293 1:33.24 30.06.2008 106%
VRACAR Masa, 01.01.1999 -
100m Slobodno/Free Vreme finalista 20. 2:21.90 55 NT -
100m Ledno/Back Vreme finalista 11. 2:12.08 95 NT -
VUCKOVIC Stefan, 01.01.2000 -
100m Slobodno/Free Vreme finalista 19. 1:58.60 68 NT -
VULIC Natasa, 01.01.1997 -
100m Prsno/Breast Vreme finalista 7. 1:50.63 222 NT -
100m Delfin/Fly Vreme finalista 9. 1:57.40 118 NT -
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Senta 2008
Senta, 2.8.2008

Plivacki klub - Zmaj-Alpam - Tuzla, BiH -
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Senta 2008
Senta, 2.8.2008

Napredovanje takmiCara - Sumarno

Sve Discipline

Muski Zene Prose éno

Ukupno Napredovanje Ukupno Napredovanje
Plasman Klub Kod Takmicari Rezultati Rezultati u % Takmicari Rezultati Rezultati u % Napredak
1. Plivacki klub - Proleter - Zrenjanin PRO 4 8 3 179% 2 4 - - 179%
2. Plivagki Klub - Spartak - Subotica SSuU 17 33 6 111% 13 23 8 112% 112%
3. Plivacki klub - Delifin - Ada ADA 11 22 17 114% 6 12 8 105% 111%
4. Plivacki klub - Feniks - Sombor FE 2 4 1 105% 5 10 3 111% 109%
5. Plivacki klub - Becej - Becej BE 3 6 2 109% 7 14 3 106% 107%
6. Plivacki klub - Profesional - Novi Sad PNS 2 2 1 104% 2 2 - - 104%
7. Plivacki klub - Senta - Senta SEN 13 17 8 111% 8 15 2 94% 101%
Plivac¢ki klub - Polet - Sombor POL 1 2 - - 4 8 1 101% 101%
9. Plivacki klub - Novi Sad - Novi Sad NS 5 10 3 99% 2 4 1 95% 98%
10. Plivacki klub - Vojvodina - Novi Sad VOJ 5 9 2 100% 10 19 1 91% 97%
11. Plivacki klub - Kikinda - Kikinda KIK 22 44 4 96% 26 52 5 96% 96%
12. Plivacki klub - Szigetvar - Hungary SZHU 2 3 - 94% 1 2 - 94% 94%
Plivacki klub - Dunajvaros - Hungary DUNHU 0 - - - 2 4 - 94% 94%
14. Plivacki klub - Beograd - Beograd BG 1 3 - 93% 1 2 - - 93%
Plivacki klub - Banat - Kikinda BA 10 18 95% 7 12 1 88% 93%
16. Plivacki klub - Zmaj-Alpam - Tuzla, BiH TUZ 1 2 - - 0 - - - -
Sumarno za 16 klubova 99 183 48 88% 96 183 33 74% 99%
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